
1006

P.1030> KI3209

VALIGERIA

VA
LIG

ER
IA



1007

P.1039 > KI0248

RIEPILOGO
VALIGERIA

P.1008

P.1101

P.1111

P.1008 >
P.1012 >
P.1018 >
P.1020 >
P.1024 >
P.1025 >
P.1026 >
P.1027 >
P.1029 >
P.1030 >
P.1041 >

P.1047 >
P.1050 >
P.1052 >
P.1058 >
P.1062 >
P.1065 >
P.1085 >
P.1091 >

BORSE, POCHETTE 
E ACCESSORI

K-LOOP COLLECTION
K-LOOP KIALMA COLLECTION
K-LOOP ORGANIC COLLECTION
RECYCLED COTTON COLLECTION
MADE IN EUROPE COLLECTION
DENIM COLLECTION
HANDLOOM COLLECTION
FIBRA VEGETALE
CONSCIOUS COLLECTION
SHOPPER E BORSE DA SPIAGGIA
SACCHI IN COTONE, JUTA 
E POLIESTERE
SACCHE CON LACCETTI
COLLEZIONE NATALE
NECESSAIRE DA TOILETTE
BORSE REFRIGERANTI
MARSUPI E ACCESSORI
BORSE SPORT E TEMPO LIBERO
FASHION
ZAINI BUSINESS

VALIGIE 
E BORSE TROLLEY

OMBRELLI

VA
LIG

ER
IA



BLACK JHOOT MELANGE JHOOT NAVY BLUE
JHOOT

OXFORD GREY
JHOOT

WHITE JHOOT

KI5808

1008

VA
LIG

ER
IA

COLLEZIONE K-LOOP

BORSA SHOPPER IN COTONE "K-LOOP PROJECT" RECICLATO
285 g/m2 • 73% cotone riciclato /25% poliestere riciclato /2% altre fibre. La borsa é parte del progetto "K-loop". Con questo progetto Kimood chiude il cerchio della economia circolare nel senso 
più stretto e puro. Il cotone utilizzato proviene infatti dagli scarti della lavorazione delle magliette in cotone della marca Kariban della famiglia KARIBAN BRANDS. Il poliestere aggiunto proviene 
dal riciclaggio di bottiglie di plastica. Durante il processo di riciclaggio vengono aggiunti al filo dei tracer, ovvero fibre ottiche che agiscono come una unica impronta digitale. I tracer hanno un 
unico codice che è immodificabile e possiamo quindi, custodire in una catena di blockchain, tutte le informazioni dei processi a cui il filo é stato sottoposto in maniera inequivocabile. In questo 
modo Kimood grazie alla tecnologia dei tracer Aware™, permette al consumatore finale di seguire tutto il processo produttivo garantendo che il prodotto é genuinamente riciclato senza possibili 
alterazioni nel processo. Kimood chiude il "K-loop" della economia circolare.

38x7x42 cm - Capacità 11L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA
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BLACK JHOOT NAVY JHOOT

KI5111

1009

VA
LIG

ER
IA

COLLEZIONE K-LOOP

ZAINO IN COTONE RICICLATO K-LOOP
285 g/m2 • Zaino con tasca frontale. Questo zaino fa parte del progetto "K-loop". Con questo progetto, Kimood chiude il cerchio dell'economia circolare nel senso letterale del termine. Il cotone 
utilizzato proviene, infatti, dagli scarti di lavorazione degli articoli in cotone del marchio Kariban e della linea KARIBAN BRANDS. Il poliestere aggiunto proviene dal riciclo di bottiglie di plastica PET. 
Durante il processo di riciclo, al filato vengono applicati dei traccianti, ovvero filamenti in viscosa e ceramica che fungono da impronte digitali uniche. I traccianti riflettono la luce in modo unico e 
contengono, quindi, un codice univoco e inviolabile. Questo ci consente di memorizzare in una blockchain tutte le informazioni relative ai processi a cui il filato è stato sottoposto in modo univoco. 
Grazie alla tecnologia dei traccianti Aware™ e alla relativa piattaforma Blockchain, Kimood consente al consumatore finale di seguire l'intero processo produttivo. Ciò garantisce che il prodotto sia 
stato riciclato utilizzando i suoi stessi rifiuti, senza alcuna possibile alterazione del processo. Un'etichetta speciale, con un codice QR, consente l'accesso alla piattaforma Aware™ e l'autenticazione 
diretta delle certificazioni con un semplice smartphone.

Capacità 23L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA
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BLACK JHOOT DARK GREY
JHOOT

FOREST GREEN
JHOOT

LIGHT ROYAL
BLUE JHOOT

NAVY BLUE
JHOOT

ORANGE JHOOT OXFORD GREY
JHOOT

RED JHOOT BLACK JHOOT HIBISCUS RED
JHOOT

IRON GREY
JHOOT

MINERAL GREY
JHOOT

NAVY BLUE
JHOOT

BLACK JHOOT MINERAL GREY
JHOOT

NAVY BLUE
JHOOT

BLACK JHOOT IRON GREY
JHOOT

NAVY BLUE
JHOOT

KI5220 KI5221

KI5222 KI5223

1010

COLLEZIONE K-LOOP

SHOPPER K-LOOP
180 g/m2 • Cotone riciclato/ poliestere riciclato. Borsa shopping piatta con manici dello stesso 
tessuto della borsa, di 70 cm. Questa borsa fa parte del progetto "K-loop".

38x42 cm - Capacità 13L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

SHOPPER GRANDE K-LOOP
285 g/m2 • Cotone riciclato/ poliestere riciclato. Grande borsa a fondo piatto e manici dello 
stesso tessuto della borsa. Questa borsa fa parte del progetto "K-loop".

52x16x40 cm - Capacità 33L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

SHOPPER XL K-LOOP
285 g/m2 • Cotone riciclato / poliestere riciclato. 
Shopper molto grande con manici nello stesso tessuto della borsa. Questa borsa fa parte del 
progetto "K-loop".

55x48x15 cm - Capacità 50L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

SHOPPER RETTANGOLARE K-LOOP
285 g/m2 • Cotone riciclato / poliestere riciclato. 
Shopper rettangolare con soffietto e manici nello stesso tessuto della borsa. Questa borsa fa 
parte del progetto "K-loop".

35x12x40 cm - Capacità 17L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

VA
LIG

ER
IA
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BLACK JHOOT NAVY BLUE
JHOOT

OXFORD GREY
JHOOT

WHITE JHOOT

BLACK JHOOT OXFORD GREY
JHOOT

BLACK JHOOT MINERAL GREY
JHOOT

NAVY BLUE
JHOOT

KI5227

KI5402 KI5706

1011

COLLEZIONE K-LOOP

SHOPPER GRANDE K-LOOP
285 g/m2 • Cotone riciclato/ poliestere riciclato. Grande borsa shopping rettangolare con 
manici dello stesso tessuto della borsa. Questa borsa fa parte del progetto "K-loop"

49x14x37 cm - Capacità 26L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA PORTA-COMPUTER K-LOOP
285 g/m2 • Cotone riciclato / poliestere riciclato. Borsa da lavoro porta computer e 
portadocumenti. Manici + tracolla regolabile e staccabile in nastro di cotone riciclato. Questa 
borsa fa parte del progetto "K-loop".

38x7x27 cm - Capacità 8L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

POCHETTE CON CERNIERA K-LOOP
285 g/m2 • Cotone riciclato/ poliestere riciclato. Pochette/ borsa da toilette con cerniera in due 
dimensioni. Questa borsa fa parte del progetto "K-loop".

M - L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

VA
LIG

ER
IA
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BLACK

BLACK

KI5105

KI5110

1012

COLLEZIONE KIALMA DI K-LOOP

ZAINO BUSINESS KIALMA 
DI K-LOOP
350 g/m2 • 100% poliestere riciclato. Scomparto 
principale per organizzare i documenti con supporto 
imbottito per computer portatile o tablet (fino a 15 
pollici). Due tasche frontali con cerniera per facilitare 
la personalizzazione. Tasche laterali simmetriche con 
cerniera. Spallacci e schienale imbottiti. Tasca di sicurezza 
sullo schienale per riporvi gli oggetti più delicati. KIALMA 
è la collezione K-loop di borse e accessori di fascia alta. 
I prodotti K-loop contengono dei traccianti aggiunti nel 
filato e, grazie alla tecnologia blockchain, consentono di 
tracciare l'intera filiera produttiva. Un'etichetta speciale 
con un codice QR consente l'accesso alla piattaforma 
Aware™ e l'autenticazione diretta delle certificazioni con 
un semplice smartphone.

Capacità 18L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

ZAINO BUSINESS PER 
DOCUMENTI E COMPUTER/
TABLET KIALMA DI K-LOOP
230 g/m2 • 100% poliestere riciclato. Zaino da lavoro 
con scomparto imbottito per computer portatile (fino 
a 15 pollici) e/o tablet. Scomparto principale con spazi 
organizzati e portadocumenti. Grazie agli spallacci 
amovibili imbottiti a scomparsa nello schienale, lo 
zaino si trasforma in borsa da lavoro orizzontale con 
maniglia laterale. Ampia tasca superiore con zip. Ampia 
tasca frontale doppia con due aperture indipendenti e 
scomparti a destra e a sinistra con cerniera. Connettore 
esterno del tipo C con cavo interno per collegarvi un 
power bank. KIALMA è la collezione K-loop di borse e 
accessori di fascia alta. I prodotti K-loop contengono dei 
traccianti nel filato e, grazie alla tecnologia blockchain, 
consentono di tracciare l'intera filiera produttiva. 
Un'etichetta speciale con un codice QR consente 
l'accesso alla piattaforma Aware™ e l'autenticazione 
diretta delle certificazioni con un semplice smartphone.

Capacità 13L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

VA
LIG

ER
IA
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BLACK

BLACK

KI5302

KI5303

1013

COLLEZIONE KIALMA DI K-LOOP

MARSUPIO KIALMA DI K-LOOP
180 g/m2 • 100% poliestere riciclato. Marsupio con 
ampio scomparto principale. Tasca posteriore con 
zip. Cintura regolabile. KIALMA è la collezione K-loop 
di borse e accessori di fascia alta. I prodotti K-loop 
presentano dei traccianti aggiunti nel filato e, grazie 
alla tecnologia blockchain, consentono di tracciare 
l'intera filiera produttiva. Un'etichetta speciale con un 
codice QR consente l'accesso alla piattaforma Aware™ 
e l'autenticazione diretta delle certificazioni con un 
semplice smartphone.

Capacità 2L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA A TRACOLLA KIALMA 
DI K-LOOP
180 g/m2 • 100% poliestere riciclato. Borsa a tracolla con 
2 scomparti con zip e una tasca frontale con bottone 
magnetico. Tracolla completamente regolabile. KIALMA 
è la collezione K-loop di borse e accessori di fascia alta. 
I prodotti K-loop contengono dei traccianti nel filato e, 
grazie alla tecnologia blockchain, consentono di tracciare 
l'intera filiera produttiva. Un'etichetta speciale con un 
codice QR consente l'accesso alla piattaforma Aware™ 
e l'autenticazione diretta delle certificazioni con un 
semplice smartphone.

Capacità 2L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

VA
LIG

ER
IA
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BLACK

BLACK

KI5304

KI5305

1014

COLLEZIONE KIALMA DI K-LOOP

CUSTODIA PER TABLET E 
DOCUMENTI KIALMA 
DI K-LOOP
180 g/m2 • 100% poliestere riciclato. Custodia imbottita 
per documenti e/o tablet con cerniera a L su due lati. 
Taschina interna. KIALMA è la collezione K-loop di borse e 
accessori di fascia alta. I prodotti K-loop contengono dei 
traccianti nel filato e, grazie alla tecnologia blockchain, 
consentono di tracciare l'intera filiera produttiva. 
Un'etichetta speciale con un codice QR consente 
l'accesso alla piattaforma Aware™ e l'autenticazione 
diretta delle certificazioni con un semplice smartphone.

Capacità 2L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

PORTA DOCUMENTI E 
LAPTOP/TABLET KIALMA 
DI K-LOOP
180 g/m2 • 100% poliestere riciclato. Custodia imbottita 
per il trasporto di documenti e/o tablet. Cerniera nella 
parte superiore. Taschina interna per piccoli oggetti. 
Anello metallico cucito sul lato per fissarvi il nastro KI0518 
del tipo portachiavi disponibile in 15 colori. KIALMA è 
la collezione K-loop di borse e accessori di fascia alta. 
I prodotti K-loop contengono dei traccianti nel filato e, 
grazie alla tecnologia blockchain, consentono di tracciare 
l'intera filiera produttiva. Un'etichetta speciale con un 
codice QR consente l'accesso alla piattaforma Aware™ 
e l'autenticazione diretta delle certificazioni con un 
semplice smartphone.

Capacità 2L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

VA
LIG

ER
IA
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BLACK

BLACK

KI5403

KI5404

1015

COLLEZIONE KIALMA DI K-LOOP

BORSA BUSINESS 
MESSENGER KIALMA 
DI K-LOOP
350 g/m2 • 100% poliestere riciclato. Borsa da lavoro 
del tipo messenger con tracolla staccabile. Scomparto 
interno imbottito per computer portatile con tasca 
più piccola per tablet. Scomparto principale per i 
documenti con ampia tasca interna con zip e chiusura 
con zip nella parte superiore. Ampia tasca posteriore 
con zip. Patta con elemento decorativo in materiale a 
contrasto e chiusura con bottone magnetico. KIALMA è 
la collezione K-loop di borse e accessori di fascia alta. 
I prodotti K-loop contengono dei traccianti nel filato e, 
grazie alla tecnologia blockchain, consentono di tracciare 
l'intera filiera produttiva. Un'etichetta speciale con un 
codice QR consente l'accesso alla piattaforma Aware™ 
e l'autenticazione diretta delle certificazioni con un 
semplice smartphone.

Capacità 14L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA PORTA LAPTOP 
KIALMA DI K-LOOP
350 g/m2 • 100% poliestere riciclato. Scomparto imbottito 
per tablet o laptop fino a 15 pollici. Piccola tasca anteriore 
e posteriore con zip per una personalizzazione facile 
su entrambi i lati. Le maniglie in poliuretano apportano 
un tocco di eleganza in più. KIALMA è la collezione 
K-loop di borse e accessori di fascia alta. I prodotti 
K-loop contengono dei traccianti nel filato e, grazie 
alla tecnologia blockchain, consentono di tracciare 
l'intera filiera produttiva. Un'etichetta speciale con un 
codice QR consente l'accesso alla piattaforma Aware™ 
e l'autenticazione diretta delle certificazioni con un 
semplice smartphone.

Capacità 4L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

VA
LIG

ER
IA
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BLACK

BLACK

KI5707

KI5607

1016

COLLEZIONE KIALMA DI K-LOOP

TROUSSE DA BAGNO KIALMA 
DI K-LOOP
180 g/m2 • 100% poliestere riciclato. Trousse da bagno 
con tasca frontale con zip. KIALMA è la collezione 
K-loop di borse e accessori di fascia alta. I prodotti 
K-loop contengono dei traccianti nel filato e, grazie 
alla tecnologia blockchain, consentono di tracciare 
l'intera filiera produttiva. Un'etichetta speciale con un 
codice QR consente l'accesso alla piattaforma Aware™ 
e l'autenticazione diretta delle certificazioni con un 
semplice smartphone.

Capacità 5L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA DA VIAGGIO KIALMA 
DI K-LOOP
425 g/m2 • 100% poliestere riciclato. Capiente borsa 
da viaggio utilizzabile come bagaglio a mano, ideale 
per viaggi di 2 o 3 giorni. Lunga tracolla regolabile e 
staccabile con para-spalla imbottito per un comfort 
maggiore. Tasca interna con zip. Grandi maniglie 
rinforzate con strisce a contrasto sul corpo della borsa 
per portarla a mano o a spalla. Piedini in metallo sul 
fondo della borsa. KIALMA è la collezione K-loop di borse 
e accessori di fascia alta. I prodotti K-loop contengono dei 
traccianti nel filato e, grazie alla tecnologia blockchain, 
consentono di tracciare l'intera filiera produttiva. 
Un'etichetta speciale con un codice QR consente 
l'accesso alla piattaforma Aware™ e l'autenticazione 
diretta delle certificazioni con un semplice smartphone.

Capacità 42L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

VA
LIG

ER
IA
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BLACK

KI5405

1017

COLLEZIONE KIALMA DI K-LOOP

BORSA PORTADOCUMENTI KIALMA DI K-LOOP
350 g/m2 • 100% poliestere riciclato. Borsa portadocumenti da lavoro semi-rigida. Scomparto interno a doppio soffietto con divisorio per i documenti. Tracolla regolabile e staccabile. Tasca 
posteriore con nastro a strappo per fissare la borsa a un trolley. KIALMA è la collezione K-loop di borse e accessori di fascia alta. I prodotti K-loop contengono dei traccianti nel filato e, grazie 
alla tecnologia blockchain, consentono di tracciare l'intera filiera produttiva. Un'etichetta speciale con un codice QR consente l'accesso alla piattaforma Aware™ e l'autenticazione diretta delle 
certificazioni con un semplice smartphone.

Capacità 13L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

VA
LIG

ER
IA
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BLACK NAVY RAW NATURAL

BLACK NAVY RAW NATURAL BLACK NAVY RAW NATURAL

KI6101

KI6201 KI6301

1018

COLLEZIONE K-LOOP ORGANIC

SACCA ZAINO CON CORDINI K-LOOP ORGANIC
160 g/m2 • 100% cotone biologico. Chiusura con coulisse spessa. K-loop organic è la collezione 
in cotone biologico di K-loop. Durante il processo di filatura, alla materia prima vengono 
aggiunti dei traccianti, ovvero filamenti traccianti in viscosa e ceramica che fungono da 
impronta digitale univoca. I traccianti riflettono la luce e, quindi, presentano un codice univoco 
e inalterabile. Questo ci consente di immagazzinare in una blockchain in modo inequivocabile 
tutte le informazioni relative ai processi a cui il filato è stato sottoposto. In tal modo, Kimood, 
grazie alla tecnologia di tracciamento Aware™ e alla relativa piattaforma blockchain, consente 
al consumatore finale di seguire l'intero processo produttivo. Ciò garantisce che il prodotto 
sia effettivamente realizzato in cotone biologico, senza alcuna possibile alterazione durante il 
processo. Un'etichetta speciale, con un codice QR, consente l'accesso alla piattaforma Aware™ e 
l'autenticazione diretta delle certificazioni, utilizzando semplicemente uno smartphone.

Capacità 13L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

TOTE BAG K-LOOP ORGANIC
160 g/m2 • 100% cotone biologico. Shopper piatto con manici di 70 cm di lunghezza. K-loop 
organic è la collezione in cotone biologico di K-loop. Durante il processo di filatura, alla materia 
prima vengono aggiunti dei traccianti, ovvero filamenti in viscosa e ceramica che fungono da 
impronta digitale univoca. I traccianti riflettono la luce e, quindi, presentano un codice univoco 
e inalterabile. Questo ci consente di immagazzinare in una blockchain in modo inequivocabile 
tutte le informazioni relative ai processi a cui il filato è stato sottoposto. In tal modo, Kimood, 
grazie alla tecnologia di tracciamento Aware™ e alla relativa piattaforma blockchain, consente 
al consumatore finale di seguire l'intero processo produttivo. Ciò garantisce che il prodotto 
sia effettivamente realizzato in cotone biologico, senza alcuna possibile alterazione durante il 
processo. Un'etichetta speciale, con un codice QR, consente l'accesso alla piattaforma Aware™ e 
l'autenticazione diretta delle certificazioni, utilizzando semplicemente uno smartphone.

Capacità 13L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

TROUSSE DA BAGNO K-LOOP ORGANIC
290 g/m2 • 100% cotone biologico. Trousse da bagno con cerniera. K-loop organic è la 
collezione in cotone biologico di K-loop. Durante il processo di filatura, alla materia prima 
vengono aggiunti dei traccianti: filamenti traccianti in viscosa e ceramica che fungono da 
impronta digitale univoca. I traccianti riflettono la luce in modo univoco e, quindi, presentano 
un codice univoco e inalterabile. Tutte le informazioni sono immagazzinate in una blockchain. 
Grazie alla tecnologia di tracciamento Aware™ e alla relativa piattaforma blockchain, permettono 
al consumatore finale di seguire l'intero processo produttivo. Ciò garantisce che il prodotto 
sia effettivamente realizzato in cotone biologico, senza alcuna possibile alterazione durante il 
processo. Un'etichetta speciale, con un codice QR, consente l'accesso alla piattaforma Aware™ e 
l'autenticazione diretta delle certificazioni.

Capacità 2,5L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

VA
LIG

ER
IA
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BLACK NAVY RAW NATURAL

BLACK RAW NATURAL

KI6202

KI6601

1019

COLLEZIONE K-LOOP ORGANIC

TOTE BAG K-LOOP ORGANIC
220 g/m2 • 100% cotone biologico. Tote bag rettangolare 
con ampio soffietto. K-loop organic è la collezione K-loop 
realizzata in cotone biologico. Durante il processo 
di filatura, alla materia prima vengono aggiunti dei 
traccianti: filamenti in viscosa e ceramica che fungono 
da impronta digitale univoca. I traccianti riflettono la luce 
in modo univoco e, quindi, presentano un codice univoco 
e inalterabile. Tutte le informazioni relative ai processi a 
cui il filato è stato sottoposto vengono immagazzinate 
in modo inequivocabile nella blockchain. In tal modo, 
grazie alla tecnologia di tracciamento Aware™ e alla 
relativa piattaforma blockchain, il consumatore finale può 
seguire l'intero processo produttivo. Ciò garantisce che il 
prodotto sia effettivamente realizzato in cotone biologico, 
senza alcuna possibile alterazione durante il processo. 
Un'etichetta speciale, con un codice QR, consente 
l'accesso alla piattaforma Aware™ e l'autenticazione 
diretta delle certificazioni.

Capacità 16L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSONE K-LOOP ORGANIC
350 g/m2 • 100% cotone biologico. Borsone con manici 
rinforzati lungo il corpo della borsa. K-loop organic è 
la collezione di K-loop realizzata in cotone biologico. 
Durante il processo di filatura, alla materia prima 
vengono aggiunti dei traccianti: filamenti in viscosa e 
ceramica che fungono da impronta digitale univoca. I 
traccianti riflettono la luce in modo univoco e, quindi, 
presentano un codice univoco e inalterabile. Tutte le 
informazioni relative ai processi a cui il filato è stato 
sottoposto vengono immagazzinate in una blockchain. 
Grazie alla tecnologia di tracciamento Aware™ e alla 
relativa piattaforma blockchain, il consumatore finale può 
seguire l'intero processo produttivo. Ciò garantisce che il 
prodotto sia effettivamente realizzato in cotone biologico, 
senza alcuna possibile alterazione durante il processo. 
Un'etichetta speciale, con un codice QR, consente 
l'accesso alla piattaforma Aware™ e l'autenticazione 
diretta delle certificazioni.

Capacità 31L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

VA
LIG

ER
IA
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BLACK NIGHT /
HEMP

ECUME /
HEMP

BLACK NIGHT /
HEMP

ECUME /
HEMP

ROSEWOOD /
ECUME

BLACK NIGHT /
HEMP

ECUME /
HEMP

FLINT GREY /
ECUME

KI5201

KI5202 KI5203

1020

COLLEZIONE RECYCLED COTTON

SHOPPER GRANDE A SOFFIETTO IN TESSUTO 
RICICLATO
285 g/m2 • Black night 67% cotone riciclato / 30% poliestere riciclato/ 3 % altre fibre. Ecume 
75% cotone riciclato / 22% poliestere riciclato/ 3 % altre fibre. Manici in colore a contrasto, 
cuciti lungo il corpo della borsa, apportano un tocco di originalità e una maggiore resistenza. La 
borsa è dotata di tasca interna con zip per riporvi in tutta sicurezza chiavi e telefonino. Chiusura 
con bottone magnetico.

44x22x38 cm - Capacità 36L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

SHOPPER IN TESSUTO RICICLATO CON FONDO 
PIATTO
285 g/m2 • Black night e Rosewood 67% cotone riciclato / 30% poliestere riciclato / 3 % altre 
fibre. Ecume 75% cotone riciclato/ 22% poliestere riciclato / 3 % altre fibre. I manici, di 60 cm di 
lunghezza e 4,25 cm di larghezza, apportano un comfort superiore.

38x7x42 cm - Capacità 12L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

SHOPPER IN TESSUTO RICICLATO
200 g/m2 • 75% di cotone riciclato e il 22% di poliestere riciclato (Ecume, Shale Green), 75% 
di cotone riciclato e il 20% di poliestere riciclato (Flint Grey), 67% di cotone riciclato e il 30% di 
poliestere riciclato Black Night). Manici larghi 3 cm per un comfort superiore.

38x42 cm - Capacità 2L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

VA
LIG

ER
IA
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BLACK NIGHT CACTUS GREEN CARBON ECUME

NAVY BLUE PEBBLE GREY PROVENCE 
LAVENDER

TOPAZ BLUE

BLACK NIGHT PEBBLE GREY /
ECUME

BLACK NIGHT ECUME FLINT GREY HORIZON BLUE

KI5209

KI5101 KI5102

1021

COLLEZIONE RECYCLED COTTON

SHOPPER IN TESSUTO RICICLATO
145 g/m2 • Cotone / Poliestere. Shopper piatta realizzata con 67% di cotone riciclato e il 30% 
di poliestere riciclato e 3 % otras fibras (Black Night, Navy Blue, Pebble Grey), 75% di cotone 
riciclato e il 22% di poliestere riciclato e 3 % otras fibras (Carbon, Ecume, Provence Lavender, 
Topaz Blue), 73.4% di cotone riciclato e il 26.6% di poliestere riciclato (Cactus Green). I manici 
sono realizzati nello stesso materiale della borsa.

38x42 cm - Capacità 13L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

ZAINO IN TESSUTO RICICLATO CON TASCA 
POSTERIORE ANTI-TACCHEGGIO.
285 g/m2 • Black night 67% cotone riciclato / 30% poliestere riciclato / 3 % altre fibre. Ecume e 
Pebble grey 75% cotone riciclato / 22% poliestere riciclato / 3 % altre fibre. Gli spallacci, larghi 
4 cm, offrono un comfort superiore. Lo zaino è dotato di ampio scomparto principale, con una 
tasca frontale con zip ed una tasca posteriore anti-taccheggio con zip, situata in fondo allo 
schienale per garantire il massimo del comfort.

28x10x40 cm - Capacità 11L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

SACCA ZAINO IN TESSUTO RICICLATO CON 
COULISSE
200 g/m2 • 67% di cotone riciclato e il 30% di poliestere riciclato (Black Night), 75% di cotone 
riciclato e il 22% di poliestere riciclato (Ecume, Horizon Blue), 75% di cotone riciclato e il 20% 
di poliestere riciclato (Flint Grey). Chiusura a strozzo con cordoni spessi. Anche in versione 
bambino KI5103.

35x45 cm - Capacità 13L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

VA
LIG

ER
IA
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DEEP WATER ECUME FLINT GREY

SALMON TOPAZ BLUE

BLACK NIGHT /
HEMP

ECUME /
HEMP

KI5103

KI5204

1022

COLLEZIONE RECYCLED COTTON

SACCA ZAINO IN TESSUTO 
RICICLATO CON COULISSE - 
MISURA
200 g/m2 • 75% di cotone riciclato / 22% di poliestere 
riciclato / 3% altre fibre (Deep Water), 75% di cotone 
riciclato / 20% di poliestere riciclato / 5% altre fibre (Flint 
Grey), 70% di cotone riciclato / 30% di poliestere riciclato 
(Topaz Blue, Ecume, Salmon). Chiusura a strozzo con 
cordoni spessi. Misura da bambino. Anche in versione 
adulto KI5102.

30x36 cm - Capacità 10L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

SHOPPER GRANDE IN 
TESSUTO RICICLATO CON 
FONDO PIATTO
285 g/m2 • Black night 67% cotone riciclato / 30% 
poliestere riciclato/ 3 % altre fibre. Ecume 75% cotone 
riciclato / 22% poliestere riciclato / 3 % altre fibre. I 
manici, lunghi 60 cm, con nastro di 4,25 cm di larghezza, 
apportano un comfort superiore. La tasca interna con zip 
consente di riporvi chiavi e telefonino in tutta sicurezza.

52x16x40 cm - Capacità 33L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

VA
LIG

ER
IA
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BLACK NIGHT /
HEMP

ECUME /
HEMP

ECUME /
HEMP

PEBBLE GREY /
BLACK NIGHT

BLACK NIGHT ECUME

KI5601

KI5701 KI5703

1023

COLLEZIONE RECYCLED COTTON

BORSONE IN TESSUTO RICICLATO
285 g/m2 • Black night 67% cotone riciclato / 30% poliestere riciclato / 3 % altre fibre. Ecume 
75% cotone riciclato / 22% poliester riciclato / 3 % altre fibree. I manici, larghi 4,25 cm, ultra 
confortevoli e in colore a contrasto, sono cuciti tutt'intorno al borsone per apportare un tocco di 
originalità ed una maggiore resistenza. Il borsone è dotato di tasca frontale con zip.

50x25x25 cm - Capacità 31L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

POCHETTE CON ZIP IN TESSUTO RICICLATO
285 g/m2 • Ecume e Pebble Grey 75% cotone riciclato / 22% poliestere riciclato / 3 % altre fibre. 
Pochette piatta con zip.

S - M - L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

TROUSSE DA BAGNO IN TESSUTO RICICLATO
285 g/m2 • Black night 67% cotone riciclato / 30% poliestere riciclato / 3 % altre fibre. Ecume e 
Pebble grey 75% cotone riciclato / 22% poliestere riciclato / 3 % altre fibre. Questo articolo può 
servire da trousse da bagno o da custodia portaoggetti. L'interno è rinforzato con uno strato 
termoadesivo.

28x10x18 cm - Capacità 5L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

VA
LIG

ER
IA
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BLACK ECUME

NATURAL NAVY RED

KI5812

KI3205

1024

COLLEZIONE MADE IN EUROPE

SHOPPER MADE IN FRANCE
190 g/m2 • 59% poliestere riciclato / 41% cotone riciclato. 
Shopper grande con soffietto. Prodotto in Francia.

38x42 cm - Capacità 28L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

SHOPPER TRICOLORE
300 g/m2 • 100% cotone. Borsa in tela di cotone. Il 
prodotto è realizzato in Francia, in uno stabilimento della 
Bretagna, avendo l'etichetta, "Origine France Garantie". Sul 
lato della borsa shopper è cucita un'etichetta in tessuto 
che riproduce la bandiera francese. I manici in tessuto, di 
2,5 cm di larghezza e 50 cm di lunghezza, sono realizzati 
in colori a contrasto.

43x36 cm - Capacità 13L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

VA
LIG

ER
IA
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RECYCLED DENIM RECYCLED DENIMRECYCLED DENIM

RECYCLED DENIM RECYCLED DENIM

KI5109 KI5228KI5710

KI5606 KI5229

1025

COLLEZIONE DENIM

ZAINO DENIM
350 g/m2 • 70% cotone riciclato / 30% poliestere riciclato. 
Chiusura con cordoncino. Essendo riciclato, il tessuto non perde 
il colore.

38x44 cm - Capacità 13L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

SHOPPER DENIM
350 g/m2 • 70% cotone riciclato / 30% poliestere riciclato. 
Shopper con fondo piatto con manici realizzati nello stesso 
materiale della borsa. Essendo riciclato, il tessuto non perde 
il colore.

37.5x39 cm - Capacità 13L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

POCHETTE DENIM
350 g/m2 • 70% cotone riciclato / 30% poliestere riciclato. 
Pochette con fondo piatto e cerniera. Essendo riciclato, il 
tessuto non perde il colore.

25.5x7x16 cm

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSONE DENIM
350 g/m2 • 70% cotone riciclato / 30% poliestere riciclato. Borsone con manici lungo il corpo 
della borsa, realizzati nello stesso materiale. Essendo riciclato, il tessuto non perde il colore. 
Peso medio : 322 g.

50x17x25 cm - Capacità 31L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

SHOPPER GRANDE DENIM
350 g/m2 • 70% cotone riciclato / 30% poliestere riciclato. I manici sono realizzati nello stesso 
materiale del corpo della borsa. Essendo riciclato, il tessuto non perde il colore.

49x14x37 cm - Capacità 26L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

VA
LIG

ER
IA
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SEAGRASS

KI5208

1026

COLLEZIONE HANDLOOM

CESTA INTRECCIATA A MANO
200 g/m2 • 100% fibra vegetale. 70% cotone e 25% poliestere (fodera). Borsa shopper intrecciata a mano a partire da fibre vegetali di alghe marine. La fodera è tessuta partire da fili in materiale 
riciclato composto da 80% cotone e 20% poliestere con telai manuali tradizionali del Bangladesh chiamati "Tant". La tessitura tradizionale conferisce un particolare e unico aspetto artigianale della 
tela.

Capacità 26L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

VA
LIG

ER
IA
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VEGETAL PAPER

STRAW VEGETAL PAPER

KI5224

KI5225 KI5226

1027

FIBRA VEGETALE

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA SHOPPING A CESTA
390 g/m2 • 100% poliestere. Borsa shopping a cesta con manici in corda intrecciata. Fodera 
interna in poliestere riciclato con taschino. Chiusura della borsa tramite cerniera. Ampia 
etichetta in cotone di 12x5 cm per personalizzare facilmente il prodotto.

48x14x33 cm - Capacità 18L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA SHOPPING IN PAGLIA
336 g/m2 • 100% paglia. Borsa shopping a cesta classica con intreccio in fibre di paglia. 
Pompon bicolore che funge da elemento decorativo in cotone e ampia etichetta per 
personalizzare facilmente il prodotto.

56x16x29 cm - Capacità 20L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA SHOPPING A CESTA
646 g/m2 • 100% poliestere. Borsa shopping a cesta con manici in corda intrecciata. Fodera 
interna in poliestere riciclato con taschino. Pompon bicolore che funge da elemento decorativo 
in cotone e ampia etichetta in cotone di 12x5 cm per personalizzare facilmente il prodotto.

52x13x33 cm - Capacità 20L

VA
LIG

ER
IA
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STRIPED SEAGRASS
BLACK /

BLACK NIGHT

STRIPED SEAGRASS
BLACK /

BLACK NIGHT

SEAGRASS /
HEMP

STRIPED SEAGRASS
NATURAL /

ECUME

KINS135 (EX. NS135) KINS136 (EX. NS136)

KINS137 (EX. NS137) KINS138 (EX. NS138)

1028

FIBRA VEGETALE

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CESTO A RIGHE IN GIUNCO MARINO
200 g/m2 • 100 % giunco marino. ONE SIZE (19 x 30 x 31cm). Capienza: 26 L. Questo prodotto è 
intrecciato a mano a partire da fibre vegetali di giunco marino. Fodera interna colore Nero in 
filo ciclo continuo realizzata a partire da 70% Cotone riciclato, 28% Poliestere riciclato e 2% altri 
materiali. Chiusura con coulisse. Manici ad intreccio piatto legato. Questo cesto è il frutto di una 
collaborazione con la società HandTouch, membro di ECOTA: organizzazione per il commercio 
equo in Bangladesh che contribuisce ad un’economia più sostenibile. Peso medio : 550 g.

19x30x31 cm - Capacità 26L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CESTO IN GIUNCO MARINO
200 g/m2 • 100 % giunco marino. ONE SIZE (19 x 38cm x 27cm). Capienza: 21 L. Questo prodotto 
è intrecciato a mano a partire da fibre vegetali di giunco marino. Fodera interna colore Nero 
in filo ciclo continuo realizzata a partire da 70% Cotone riciclato, 28% Poliestere riciclato e 2% 
altri materiali. Chiusura con coulisse. Manici ad intreccio rotondo. Questo cesto è il frutto di una 
collaborazione con la società HandTouch, membro di ECOTA: organizzazione per il commercio 
equo in Bangladesh che contribuisce ad un’economia più sostenibile. Peso medio : 640 g.

19x38x27 cm - Capacità 21L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CESTO A MEZZALUNA IN GIUNCO MARINO
200 g/m2 • 100 % giunco marino. ONE SIZE (21 x 38 x 21cm). Capienza: 19 L. Questo prodotto è 
intrecciato a mano a partire da fibre vegetali di giunco marino. Fodera interna colore Canapa 
in filo ciclo continuo realizzata a partire da 70% Cotone riciclato, 28% Poliestere riciclato e 2% 
altri materiali. Chiusura con coulisse. Manici ad intreccio rotondo. Questo cesto è il frutto di una 
collaborazione con la società HandTouch, membro di ECOTA: organizzazione per il commercio 
equo in Bangladesh che contribuisce ad un’economia più sostenibile. Peso medio : 600 g.

21x38x21 cm - Capacità 19L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CESTO IN IUTA E GIUNCO MARINO
200 g/m2 • Mélange iuta i giunco marino. ONE SIZE (21 x 38 x 25,5cm). Capienza: 21 L. Questo 
prodotto è intrecciato a mano a partire da fibre vegetali di giunco marino e iuta. Fodera interna 
colore Schiuma in filo ciclo continuo realizzata a partire da 70% Cotone riciclato, 28% Poliestere 
riciclato e 2% altri materiali. Chiusura con coulisse. Manici ad intreccio rotondo. Questo cesto 
è il frutto di una collaborazione con la società HandTouch, membro di ECOTA: organizzazione 
per il commercio equo in Bangladesh che contribuisce ad un’economia più sostenibile. Peso 
medio : 740 g.

21x38x25.5 cm - Capacità 19L

VA
LIG

ER
IA
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NATURAL /
BLACK

NATURAL /
CHERRY RED

NATURAL /
FUCHSIA

NATURAL /
KELLY GREEN

NATURAL /
NAVY

NATURAL

BLACK NATURAL

KI0743

KI3207

KI0755

1029

CONSCIOUS COLLECTION

SHOPPER XL
260 g/m2 • 100% iuta. Borsa XL con manici in colore a contrasto. La stiratura con amido 
vegetale rende più rigida la juta e, quindi, la borsa che mantiene così la forma.

50x20x35 cm - Capacità 35L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

TOTE BAG IN TESSUTO RICICLATO EFFETTO 
COTONE
145 g/m2 • 100% poliestere riciclato. Materiale morbido. Tote bag con manici di 70 cm in 
poliestere riciclato.

Capacità 13L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

SHOPPER IN BAMBÙ
145 g/m2 • 54% cotone / 46% viscosa di bambù. Manici: 70 cm.

38x42 cm - Capacità 13L

VA
LIG

ER
IA
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WASHED 
CARAMEL 
COFFEE

WASHED CORAL 
PINK

WASHED  
DREAM BLUE

NEW

WASHED GREEN 
CLAY

WASHED KOMBU 
GREEN

WASHED 
NATURAL

WASHED NUDE 
PEACH

WASHED OLIVE 
GRAY

WASHED PINK 
OCHRE

WASHED SANTAL 
BROWN

WASHED 
SUNFLOWER

WASHED WATER 
GREEN

WASHED DREAM 
BLUE

WASHED LICHEN 
GREEN

WASHED LIT 
PEACH

WASHED LIT 
PURPLE

WASHED MISTY 
GREEN

WASHED 
NATURAL

WASHED PARMA 
PINK

WASHED PEARL 
BLUE

WASHED SIERRA WASHED TAWNY 
ORANGE

12
COLOURS

KI3208

10
COLOURS

KI3209

1030

SHOPPER

SHOPPER IN COTONE 
SLAVATO
310 g/m2 • 100% cotone. I prodotti slavati sono unici 
e possono presentare lievi variazioni di colore. Tasca 
interna per chiavi e telefono. Ampio soffietto richiudibile 
con automatici.

64x17x37 cm - Capacità 38L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA SHOPPING STILE 
MARINARO
310 g/m2 • 100% cotone. Borsa grande con ampi manici 
in cotone. Tasca interna 20 x 20 cm con chiusura a 
cerniera per chiavi, portafoglio e telefono. Ampio soffietto 
e base piatta per una maggiore capacità. I prodotti 
sbiaditi sono unici e potrebbero presentare leggere 
variazioni di colore. Abbinabile alla pochette KI3210. Peso 
medio : 380 g.

Capacità 31L

VA
LIG

ER
IA
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WASHED BLACK WASHED DREAM
BLUE

WASHED GREEN
CLAY

WASHED LICHEN
GREEN

WASHED 
NATURAL

WASHED NAVY WASHED NUDE
PEACH

WASHED OLIVE
GRAY

WASHED PEARL
BLUE

WASHED PINK
OCHRE

ARANDANO RED /
NATURAL

BLACK /
NATURAL

CUMIN YELLOW /
NATURAL

DUSTY LIGHT
GREEN /
NATURAL

ICE MINT /
NATURAL

LIGHT SAND /
NATURAL

NATURAL PATRIOT BLUE /
NATURAL

SAGE /
NATURAL

SNOW GREY /
NATURAL

10
COLOURS

KI3212

10
COLOURS

KI0235

1031

SHOPPER

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

GRANDE SHOPPER 
"EVERGREEN"
310  • 100% cotone. Grande borsa rettangolare con fondo 
piatto e ampio soffietto. Manici nello stesso materiale 
della borsa. Ampia capacità interna. I prodotti sbiaditi 
sono unici e potrebbero presentare leggere variazioni di 
colore. Peso medio : 272 g.

Capacità 26L

SHOPPER IN TELA DI COTONE 
E JUTA
310 g/m2 • Capiente borsa portatutto in cotone con 
fondo laminato in tela di juta naturale. Tasca interna con 
zip. Soffietto. Manici di 55 cm in cotone. Chiusura con 
automatici.

53x15x40 cm - Capacità 30L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

VA
LIG

ER
IA
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ARANDANO RED BLACK BRIGHT 
TURQUOISE

BURNT LIME BURNT ORANGE CHERRY RED CHOCOLATE COOL GREY CUMIN YELLOW

CURCUMA DARK GREY DARK KHAKI DARK PINK DELPHINIUM 
BLUE

DUSTY LIGHT
GREEN

FOREST GREEN ICE MINT IRIS BLUE

KELLY GREEN LAGOON LIGHT VIOLET MAGENTA MARSALA NATURAL NAVY ORANGE PALE PINK

PISTACHIO GREEN PURPLE RADIANT ORCHID RED ROYAL BLUE SAGE SPICY ORANGE

TROPICAL BLUE TURQUOISE WET SAND WHITE WINE YELLOW

NATURAL NATURAL /
BLACK

NATURAL /
CURCUMA

NATURAL /
HIBISCUS RED

NATURAL /
ICE MINT

NATURAL /
NAVY BLUE

NATURAL /
TURQUOISE

BLACK NATURAL NAVY WHITE

39
COLOURS KI0223

KI7207

KI3223

1032

SHOPPER

BORSA TOTE MANIGLIE LUNGHE
130 g/m2 • 100% cotone. Shopper in cotone con manici lunghi 70 cm nello stesso materiale.

38x42 cm - Capacità 13L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

SHOPPER PIEGHEVOLE
56 g/m2 • 100% cotone biologico. La borsa si ripiega nella propria taschina chiusa con un 
cordino.

38x42 cm - Capacità 1,5L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA TOTE MANIGLIE LUNGHE
130 g/m2 • 100% cotone. Shopper in cotone con manici lunghi 70 cm nello stesso materiale.

Capacità 13L

VA
LIG

ER
IA
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BLACK NATURAL BLACK /
NATURAL

NATURAL /
BLACK

NAVY /
NATURAL

BLACK NATURAL

BLACK NATURAL NAVY BLUE BLACK CURCUMA HIBISCUS RED ICE MINT NATURAL NAVY BLUE

KI0296 KI0297 KI0292

KI0295 KI0288

1033

SHOPPER

SHOPPER CLASSICA EXTRA 
LARGE IN COTONE
220 g/m2 • 100% Cotone. Shopper in cotone versione extra 
large. Manici nello stesso materiale della borsa. Facilissima la 
personalizzazione.

58x14x42 cm - Capacità 34L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

SHOPPER  CLASSICA IN TAGLIA 
3XL
310 g/m2 • 100% cotone. Shopper classica doppiamente extra-
large in dimensioni. Manici in nastro di cotone in contrasto di 
colore.

70x15x48 cm - Capacità 50L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

SHOPPER CLASSICA EXTRA 
LARGE IN COTONE
150 g/m2 • 100% Cotone. Shopper in cotone versione extra 
large. Manici nello stesso materiale della borsa. Facilissima la 
personalizzazione.

58x14x42 cm - Capacità 34L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

SHOPPERS CLASSICHE CON SOFFIETTO IN VARIE 
DIMENSIONI
310 g/m2 • 100% cotone. Shoppers classiche con soffietto in varie dimensioni dalla S alla XL. 
Manici dello stesso materiale del corpo borsa.

S - M - L - XL

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

SHOPPER IN COTONE BIOLOGICO
130 g/m2 • Shopper 100% cotone biologico. Cucitura laterale "interlock" a 5 fili per una 
maggiore tenuta. Manici da 70 cm nello stesso tessuto, cuciti alla borsa con punto a croce per 
una maggiore resistenza. Articolo fornito imballato, stirato e piegato in orizzontale.

38x42 cm - Capacità 13L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

VA
LIG

ER
IA
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BLACK CURCUMA METAL GREY NATURAL NAVY BLUE BLACK LAGOON METAL GREY NATURAL NAVY

NATURAL /
BLACK

NATURAL /
CHERRY RED

NATURAL /
DARK PINK

NATURAL /
DUSTY

LIGHT GREEN

NATURAL /
KELLY GREEN

NATURAL /
MAGENTA

NATURAL /
NAVY

NATURAL /
RADIANT ORCHID

NATURAL /
SPICY ORANGE

NATURAL /
STEEL GREY

NATURAL /
SURF BLUE

NATURAL /
YELLOW

NATURAL /
BLACK

NATURAL /
CHERRY RED

NATURAL /
DARK PINK

NATURAL /
DUSTY

LIGHT GREEN

NATURAL /
KELLY GREEN

NATURAL /
MAGENTA

NATURAL /
NAVY

NATURAL /
RADIANT ORCHID

NATURAL /
SPICY ORANGE

NATURAL /
STEEL GREY

NATURAL /
SURF BLUE

NATURAL /
YELLOW

KI0252 KI0250

12
COLOURS

KI0278

12
COLOURS

KI0277

1034

SHOPPER

BORSA SHOPPING IN COTONE BIO
310 g/m2 • Borsa shopping in 100% cotone biologico. Fondo largo con soffietto da 12 cm e 
manici lunghi da 70 cm.

40x12x42 cm - Capacità 20L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

SHOPPER IN COTONE CANVAS
310 g/m2 • Shopper classico in cotone canvas, manici lunghi da 70 cm nello stesso materiale 
e colore.

38x42 cm - Capacità 13L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

SHOPPER A SOFFIETTO CON MANICO 
A CONTRASTO
220 g/m2 • Shopper classico a soffietto in tela di cotone. Manici in cotone di colore a contrasto.

38x7x42 cm - Capacità 13L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

SHOPPER PIATTO IN TELA CON MANICO 
A CONTRASTO
220 g/m2 • Shopper classico in tela di cotone. Manici in cotone di colore a contrasto.

38x42 cm - Capacità 13L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

VA
LIG

ER
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ECUME /
ETHNIC BLUE

ECUME /
ETHNIC RED

PEBBLE GREY /
ETHNIC BLACK

BLACK NIGHT /
ETHNIC BLACK

ECUME /
ETHNIC BLUE

ECUME /
ETHNIC RED

NATURAL /
BLACK

NATURAL /
TURQUOISE

NATURAL /
BLACK

NATURAL /
TURQUOISE

KINS117 (EX. NS117) KINS118 (EX. NS118)

KI0253 KI0255

1035

SHOPPER

BORSA SHOPPER IN TESSUTO RICICLATO CON 
FONDO PIATTO E MANICI A MOTIVI ETNICI
285 g/m2 • 75% cotone riciclato / 22% poliestere riciclato / 3% altre fibre. I manici in colori a 
contrasto presentano una grafica di ispirazione etnica e misurano cm 60 in lunghezza e cm 
4,25 in larghezza.

38x7x42 cm - Capacità 12L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA SHOPPER GRANDE IN TESSUTO RICICLATO 
CON FONDO PIATTO E MANICI A MOTIVI ETNICI
285 g/m2 • Black Night 285 g/m canvas : 67% cotone riciclato / 30% poliestere riciclato / 3% 
altre fibre. I manici in colori a contrasto presentano una grafica di ispirazione etnica e misurano 
cm 60 in lunghezza e cm 4,25 in larghezza.

52x16x40 cm

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA SHOPPING IN COTONE/JUTA - 23 L
310 g/m2 • Borsa shopping in cotone canvas e inserti laterali a contrasto in tela di iuta. Manici 
in cotone da 55 cm colore Ecru.

15x36x42 cm - Capacità 23L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA SHOPPING IN COTONE/JUTA - 17 L
310 g/m2 • Borsa shopping in cotone canvas e inserti laterali a contrasto in tela di juta. Manici 
in cotone da 55 cm.

30x19x30 cm - Capacità 17L

VA
LIG

ER
IA
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NATURAL BLACK CURCUMA METAL GREY NATURAL NAVY BLUE

BLACK NATURAL WHITE BLACK NATURAL WHITE

KI0249 KI0262

KI0251 KI0247

1036

SHOPPER IN COTONE

SHOPPER IN COTONE CANVAS
310 g/m2 • Shopper classico in cotone canvas, manici da 35 cm nello stesso materiale e colore.

38x42 cm - Capacità 13L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

SHOPPER CLASSICO IN COTONE BIO
310 g/m2 • Shopper classico 100% cotone biologico. Manici lunghi tono su tono di 70 cm nello 
stesso materiale.

38x42 cm - Capacità 13L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA SHOPPING CON SOFFIETTO
310 g/m2 • Borsa shopping in cotone canvas, a fondo largo con soffietto, manici lunghi da 70 
cm in cotone colore Ecru.

35x13x39 cm - Capacità 18L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

SHOPPER IN COTONE
130 g/m2 • Shopper in cotone a fondo largo con soffietto, manici da 35 cm nello stesso 
materiale e colore.

40x12x42 cm - Capacità 20L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

VA
LIG

ER
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TTEX_EC_LANGUES_2025_14_Bagagerie_1008-1115_V6_7174.indd   1036 24/01/2025   10:27:36



BLACK NATURAL NAVY TURQUOISE WHITE BLACK CHERRY RED DARK GREY ICE MINT NATURAL NAVY TURQUOISE

NATURAL /
NAVY

NATURAL /
BLACK

NATURAL /
NAVY

NATURAL /
RED

KI0739 KI0741

KI0283

KI0275

1037

SHOPPER E BORSE DA SPIAGGIA

SHOPPER
200 g/m2 • 100% twill di cotone. Superficie ideale per la stampa e la personalizzazione. Manici 
lunghi: 70 cm.

38x42 cm - Capacità 13L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

SHOPPER IN POLICOTONE
180 g/m2 • 65% cotone / 35% poliestere. Tessuto twill. Ideale per la stampa e la 
personalizzazione. Lunghezza dei manici: 70 cm.

38x42 cm - Capacità 13L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

SHOPPER STILE MARINARO IN TELA DI IUTA
350 g/m2 • 70 % iuta / 30% cotone. Shopper/Borsa con stampa a motivo marinaro, in cotone 
canvas e iuta. Manici in cotone in colore naturale. Tasca interna. Chiusura con zip. Si abbina 
perfettamente alla pochette KI0752 della stessa collezione.

47x14x35 cm - Capacità 23L

BORSA SHOPPING BICOLORE
310 g/m2 • Borsa shopping in cotone canvas, con soffietto e manici di colore a contrasto.

37x10x40 cm - Capacità 15L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

VA
LIG

ER
IA
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BLACK CRIMSON RED DARK GREY DUSTY BLUE FUCHSIA LIME GREEN

MIDNIGHT BLUE NATURAL TURQUOISE VANILLA WHITE NATURAL NATURAL /
NAVY

NATURAL /
RED

WASHED 
CRIMSON
RED

WASHED 
MIDNIGHT
BLUE

WASHED 
NATURAL

IRIS BLUE /
NATURAL

MAGENTA /
NATURAL

STEEL GREY /
NATURAL

10
COLOURS

KI0229 KI0228

KI0231 KI0236

1038

SHOPPER E BORSE DA SPIAGGIA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

SHOPPER IN JUCO
300 g/m2 • Shopper in tela di juta e cotone (juco), con soffietto e manici da 70 cm in cotone di 
colore Ecru.

38x7x42 cm - Capacità 12L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSONE PORTATUTTO IN JUCO
300 g/m2 • Borsone portatutto in tela di juta e cotone (juco), con soffietto e manici da 55 cm di 
colore a contrasto.

72x15x48 cm - Capacità 52L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSONE IN JUCO CON FODERA INTERNA
300 g/m2 • Borsone portatutto in tela di juta e cotone (juco). Fodera in cotone, tasca interna 
con zip, soffietto, manici da 65 cm negli stessi materiale e colore. Chiusura con automatico a 
calamita.

54x17x42 cm - Capacità 35L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

SHOPPER A RIGHE IN JUCO
380 g/m2 • Shopper in juta e cotone (juco) di forma quadrata con righe in tessuto tinto. Tasca 
interna con zip. Manici di 55 cm nello stesso tessuto.

45x45x15 cm - Capacità 31L

VA
LIG

ER
IA
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PATRIOT BLUE / 
NATURAL

RUSTIC 
NATURAL / 
NATURAL

ARANDANO RED / 
NATURAL

BLACK / 
NATURAL

NATURAL / 
ARANDANO RED

NATURAL / 
NAVY

NATURAL / 
RED

NAVY RUSTIC NATURAL

KI0258 KI0248

KI0242 KI0260

1039

SHOPPER E BORSE DA SPIAGGIA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

SHOPPER PORTATUTTO STILE RUSTICO
410 g/m2 • Shopper capiente in cotone e juta (juco) con base in colore a contrasto in tela di 
juta. Lo juco e la tela di juta conferiscono una tessitura dall'aspetto "rustico". Tasca interna con 
zip. Chiusura magnetica.

52x16x40 cm - Capacità 33L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA IN JUTA CON CUCITURA A CONTRASTO
260 g/m2 • Shopper non laminato con cucitura a contrasto in filo di iuta sui lati. Tasca interna in 
iuta. Manico in cotone.

45x18x38 cm - Capacità 30L

BORSA DA SPIAGGIA
310 g/m2 • Grande borsa da spiaggia stile marinaro in cotone canvas. Manici realizzati in corda 
di cotone, tasca interna con zip, chiusura con automatico.

43x13x36 cm - Capacità 27L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CAPIENTE SHOPPER PORTATUTTO STILE RUSTICO
410 g/m2 • Capiente borsa portatutto in tela e cotone con soffietto e manici a contrasto di 55 
cm. Il filato juco conferisce una tessitura dall'aspetto "rustico".

72x15x48 cm - Capacità 52L

VA
LIG

ER
IA
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BLACK NATURAL /
BLACK

NATURAL /
BLUE INK

NATURAL /
CAPUCCINO

NATURAL /
MILITARY GREEN

NATURAL /
SAFFRON

NATURAL /
WATER GREEN

BLACK NIGHT /
NIPPON ECRU

PEBBLE GREY /
NIPPON ECRU

ECUME /
CURVE BLACK

HEMP /
CURVE BLACK

BLACK NIGHT /
NIPPON ECRU

ECUME /
NIPPON BLACK

BLACK NIGHT /
ETHNIC BLACK

ECUME /
ETHNIC BLUE

BLUE FLOWERS /
NATURAL

GREEN LEAVES /
NATURAL

NATURAL

KI0226

KINS115 (EX. NS115) KINS116 (EX. NS116)

KINS114 (EX. NS114) KINS101 (EX. NS101) KINS112 (EX. NS112)

1040

SHOPPER

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

SHOPPER IN JUTA FILATO 100% 
NATURALE
Morbido sacco di juta con manici in cotone.

38x42 cm - Capacità 16L

BORSA SHOPPER IN TESSUTO 
RICICLATO CON FONDO PIATTO E 
MANICI A MOTIVI GIAPPONESI
285 g/m2 • Black Night 285 g/m canvas : 67% cotone riciclato / 
30% poliestere riciclato / 3% altre fibre. Pebble Grey 285 g/m 
canvas : 75% cotone riciclato / 22% poliestere riciclato / 3% 
altre fibre. Manici in colori a contrasto de 60 cm in lunghezza e 
4,25 cm in larghezza.

Capacità 12L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA SHOPPER IN TESSUTO 
RICICLATO CON FONDO PIATTO 
E MANICI A MOTIVI AD ONDA
285 g/m2 • 75% cotone riciclato / 22% poliestere riciclato / 
3% altre fibre. Manici con motivo a linee intrecciate misurano 
cm 60 in lunghezza e cm 4,25 in larghezza per un maggiore 
comfort.

Capacità 12L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA SHOPPER GRANDE A 
SOFFIETTO IN TESSUTO RICICLATO 
CON MANICI A MOTIVI ETNICI
285 g/m2 • Black Night 285 g/m canvas : 67% cotone 
riciclato / 30% poliestere riciclato / 3% altre fibre. Ecume 
285 g/m canvas : 75% cotone riciclato / 22% poliestere 
riciclato / 3% altre fibre. Manici in colori a contrasto o cuciti 
lungo il corpo della borsa. Tasca interna con cerniera. 
Chiusura con bottone magnetico.

44x22x38 cm - Capacità 36L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSONE IN TESSUTO RICICLATO 
DOTATO DI NASTRO A MOTIVI ETNICI
285 g/m2 • Ecume 285 g/m canvas : 75% cotone riciclato / 22% 
poliestere riciclato / 3% altre fibre. Black Night 285 g/m canvas : 
67% cotone riciclato / 30% poliestere riciclato / 3% altre fibre. 
Manici larghi cm 4,25 a colori a contrasto cuciti tutti'intorno al 
corpo dell'articolo. Tasca frontale con cerniera.

50x25x25 cm - Capacità 31L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA SHOPPER PRODOTTA 
CON L'UTILIZZO DI COTONE 
BIOLOGICO
180 g/m2 • 100% cotone. Borsa con stampa foglie o in tinta 
unita naturale, con manici a contrasto in tinta unita. Ampio 
soffietto laterale e sulla parte inferiore.

42x12x36 cm - Capacità 18L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

VA
LIG

ER
IA
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BLACK /
SILVER

CHERRY RED /
GOLD

LIME GREEN NATURAL NATURAL /
GOLD

TURQUOISE

BLACK BLACK /
SILVER

CAPUCCINO CHERRY RED /
GOLD

COOL GREY FUCHSIA ICE MINT LIGHT MARSALA

LIGHT ROSEWOOD LIME MIDNIGHT BLUE NATURAL NATURAL /
BLACK

NATURAL /
GOLD

NATURAL /
NAVY

PLUM VIOLET

RED CLAY SAFFRON TRUE CORAL TURQUOISE WHITE WINE YELLOW

BLACK BLACK /
SILVER

CHERRY RED /
GOLD

ICE MINT LIGHT 
ROSEWOOD

MIDNIGHT 
BLUE

NATURAL NATURAL /
GOLD

TRUE CORAL TURQUOISE

BLACK BLACK /
SILVER

CHERRY RED /
GOLD

ICE MINT LIGHT 
ROSEWOOD

MIDNIGHT 
BLUE

NATURAL NATURAL /
GOLD

TRUE CORAL TURQUOISE

BLACK BLACK /
SILVER

CHERRY RED /
GOLD

ICE MINT MIDNIGHT BLUE NATURAL

NATURAL /
GOLD

TRUE CORAL TURQUOISE

KI0221

23
COLOURS

KI0219

10
COLOURS

KI0273

10
COLOURS

KI0272KI0274

1041

BORSE IN COTONE E IUTA

SHOPPER IN JUTA
Shopper in juta con manici e tasca frontale in cotone.

35x9x40 cm - Capacità 16L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA MARE IN JUTA
Borsa da mare in Iuta, manici in Cotone, chiusura in Velcro® .

42x15x35 cm - Capacità 22L

BORSA STILE SHOPPER IN TELA 
DI JUTA - MODELLO MEDIO
330 g/m2 • Borsa stile shopper in tela di juta con manici in 
cotone. Modello medio.

26x14x22 cm - Capacità 8L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA STILE SHOPPER IN TELA 
DI JUTA - MODELLO PICCOLO
330 g/m2 • Borsa stile shopper in tela di juta con manici in 
cotone. Modello piccolo.

20x10x20 cm - Capacità 4L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA STILE SHOPPER IN TELA 
DI JUTA - MODELLO GRANDE
330 g/m2 • Borsa stile shopper in tela di juta con manici in 
cotone. Modello grande. Peso medio : 150 g.

30x15x30 cm - Capacità 14L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

VA
LIG

ER
IA
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NATURAL NATURAL NATURAL

BLACK /
SILVER

CHERRY RED /
GOLD

NATURAL NATURAL /
GOLD

BLACK /
SILVER

CHERRY RED /
GOLD

NATURAL NATURAL /
GOLD

BLACK CHERRY RED NATURAL

KI0254 KI0270 KI0265

KI0267 KI0268 KI0269

1042

BORSE IN COTONE E IUTA

BORSA PORTA-PANE 
IN COTONE BIO
150 g/m2 • Borsa porta-pane in cotone BIO. Manici dello 
stesso colore e materiale, chiusura con coulisse, ideale per 
2-3 baguette.

29x70 cm - Capacità 6L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA PORTA BAGUETTE 
IN COTONE BIO
150 g/m2 • Borsa porta-baguette 100% cotone biologico. 
Chiusura con cordino. Ideale per 1 baguette.

15x70 cm - Capacità 3L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA PORTA-BAGUETTE
130 g/m2 • Borsa porta-baguette in cotone, chiusura con 
coulisse, ideale per 1 baguette o 2 filoncini.

15x62 cm - Capacità 3L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA PORTA-BOTTIGLIA 
IN JUTA
330 g/m2 • Borsa porta-bottiglia in tela di juta, con 2 manici e 
finestra trasparente sul lato anteriore. Ideata per 1 bottiglia.

12x10x36 cm

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA PORTA-BOTTIGLIE IN JUTA
330 g/m2 • Borsa porta-bottiglie in tela di juta, con 2 manici e 
finestra trasparente sul lato anteriore. Ideata per 2 bottiglie.

24x10x36 cm

BORSA PORTA-BOTTIGLIA 
IN COTONE CANVAS
310 g/m2 • Borsa porta-bottiglia in cotone canvas, 2 manici 
nello stesso materiale e colore. Ideata per 1 bottiglia.

12x10x36 cm

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

VA
LIG

ER
IA
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BLACK NATURAL

NATURAL NATURAL

BLACK CLASSIC RED FRENCH NAVY

LIGHT GREY NATURAL

VINTAGE AQUA VINTAGE BLACK VINTAGE DENIM

VINTAGE DUSTY
PINK

VINTAGE LIGHT
BLUE

VINTAGE SAND

NATURAL BLACK NATURAL BLUE 
GREY

NATURAL 
CARAMEL

NATURAL DUSTY 
GREEN

W115 W580 W125

W810 W235 W345

1043

BORSE IN COTONE

BORSA IN COTONE
140 g/m2 • 100% cotone. Chiusura con cordino scorrevole.

XXS - XS - S - M - L - XL

PORTA-BIANCHERIA IN COTONE 
CANVAS
610 g/m2 • 100% Cotone Canvas - Struttura in canvas resistente, 
Manici in corda pesante per il trasporto a mano. Multiuso. 
Disponibile in tre taglie: S, M, L

Capacità 75L

SHOPPER IN COTONE
140 g/m2 • 100% cotone. Grande capacità. Si può portare a 
mano o a spalla. Lunghezza del manico: 58 cm. 
Peso medio : 90 g.

35x39x13.5 cm - Capacità 18L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA PALESTRA 
EARTHAWARE® IN COTONE BIO
340 g/m2 • 100% Cotone. Canvas organico. Tessuto di ottima 
qualità, resistentissimo, chiusura a sacchetto con robusto 
cordoncino

SHOPPER
340 g/m2 • 100% cotone riciclato. Base ovale. Cuciture 
a doppia impuntura con maniglie in tessuto. Può essere 
indossata a mano o a tracolla.

47x37 cm - Capacità 13L

BORSA TOTE CON STAMPA 
ORGANICA A SPIRALE
200 g/m2 • 100% cotone biologico. Borsa con stampa a onde 
che può essere indossata a mano o a tracolla.

36x44x10 cm - Capacità 15L 38.5x34x22 cm - Capacità 29L

VA
LIG

ER
IA
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BLACK NATURAL WHITE BLACK NATURAL

BLACK BOTTLE GREEN BRIGHT RED BRIGHT ROYAL BURGUNDY CARAMEL CHOCOLATE CLASSIC PINK CLASSIC RED

CORAL CORNFLOWER 
BLUE

CRANBERRY EMERALD FRENCH NAVY FUCHSIA GRAPHITE GREY KELLY GREEN KIWI

LAVENDER LEMON LIGHT GREY LIME GREEN MINT GREEN MUSTARD NATURAL OLIVE GREEN ORANGE

ORANGE RUST PETROL PLUM PURPLE SAND SAPPHIRE BLUE SKY BLUE SUNFLOWER SURF BLUE

TRUE PINK WHITE YELLOW

BLACK BLACK /
BLACK

BOTTLE GREEN BRIGHT RED BRIGHT ROYAL BURGUNDY CHOCOLATE CLASSIC PINK /
WHITE

CLASSIC RED

EMERALD FRENCH NAVY FUCHSIA GRAPHITE GREY KELLY GREEN LAVENDER /
WHITE

LIGHT GREY LIME GREEN MUSTARD

NATURAL OLIVE GREEN ORANGE PASTEL BLUE /
WHITE

PASTEL MINT /
WHITE

PASTEL PINK /
WHITE

PURPLE SAPPHIRE BLUE SURF BLUE

WHITE YELLOW

BLACK MUSHROOM

NATURAL ROSE

W103 W108

39
COLOURS

W101

29
COLOURS

W110

W606

1044

BORSE IN COTONE

BORSA IN COTONE "PARTY 
FOR LIFE"
140 g/m2 • 100% Cotone

BORSA DA SPIAGGIA CON ZIP.  
475 g/m2 • 100% cotone. Molto capiente. Scomparto 
principale con chiusura a zip e cerniera in nylon con tirazip in 
tessuto. Due tasche interne.

25x19 cm - Capacità 2,5L

CLASSIC SHOPPER IN COTONE 
CANVAS
270 g/m2 • 100% cotone canvas. Si può portare a mano o in 
spalla. Lunghezza del manico: 58 cm.

42x39x14 cm - Capacità 26L

BORSA TOTE - MANIGLIE LUNGHE
140 g/m2 • 100% Cotone. Manici di media lunghezza (67 cm). Può essere portata a mano o a 
spalla. Adatta per la stampa e il ricamo.

42x38 cm - Capacità 10L

BORSA PALESTRA IN COTONE
140 g/m2 • 100% Cotone - Chiusura con cordino, L'alternativa "naturale" alle borse da palestra 
in poliestere.

46x37 cm - Capacità 12L

47x40x17 cm - Capacità 31L

VA
LIG

ER
IA
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AIRFORCE BLUE AMBER BLACK NATURAL NAVY

NEW

OLIVE GREEN

NEW

ORANGE RUST PURE GREY

NEW

SAGE GREEN

BLACK FUCHSIA KELLY GREEN NATURAL

NAVY WHITE

BLACK CAPUCCINO

NEW

MUSHROOM

NEW

NATURAL ROSE

NEW

BLACK BOTTLE GREEN

NEW

BRIGHT ROYAL

NEW

BURGUNDY

NEW

CLASSIC RED

NEW

NATURAL WHITE BLACK NATURAL BLACK FRENCH NAVY NATURAL

W150 W180 W801

W201 W216 W210

1045

BORSE IN COTONE

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

RETE PER SPESA IN COTONE 
BIO
97 g/m2 • 100% cotone. Rete 100% in cotone biologico. 
Pannello in cotone da personalizzare. Può contenere fino a 6 
kg. Si può portare a mano o a spalla. Lunghezza del manico: 
61 cm.

38x41 cm - Capacità 10L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

SHOPPER IN COTONE BIO
170 g/m2 • 100% cotone biologico. Cotone certificato Control 
Union. Si può portare a mano o in spalla. Lunghezza del manico: 
58 cm.

35x32x12 cm - Capacità 16L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

SHOPPER EARTHAWARE®

IN COTONE BIO
340 g/m2 • 100% Cotone. Canvas Organico. Tessuto di ottima 
qualità, resistentissimo. Può essere portata a mano o in 
spalla. Lunghezza del manico: 67 cm.

42x38 cm - Capacità 10L

BORSA IN COTONE PREMIUM
200 g/m2 • 100% cotone. Superficie di stampa di qualità, per 
una personalizzazione perfetta. Si può portare a mano o a 
palla. Lunghezza del manico: 67 cm.

38x42 cm - Capacità 10L

BORSA CON CORDINI IN COTONE 
PREMIUM
200 g/m2 • 100% cotone. Superficie di stampa di qualità, per 
una personalizzazione perfetta. Chiusura con cordoncino 
doppio. Disponibile in cinque taglie.

XS - S - M - L - XL

BORSA SPORTIVA IN COTONE 
PREMIUM
200 g/m2 • 100% cotone. Superficie di stampa di qualità, per 
una personalizzazione perfetta. Chiusura con cordoncino.

37x46 cm - Capacità 12L

VA
LIG

ER
IA
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BEIGE BLACK

PINE GREEN ROSE NATURAL WHITE

APPLE GREEN BLACK FUCHSIA

NATURAL NAVY

APPLE GREEN BLACK FUCHSIA

NATURAL NAVY

NATURAL NATURAL /
BLACK

NATURAL /
FUCHSIA

NATURAL /
LIME GREEN

NATURAL /
SURF BLUE

NATURAL NATURAL

BG901 W422 W421

W407 W447 W415

BG873

1046

BORSE IN COTONE

BORSA TOTE
100% poliestere riciclato. Leggera imbottitura 
per una maggiore protezione. Tessuto 
idrorepellente. Ampio scomparto principale 
con zip.

35x55x16.5 cm - Capacità 32L

SHOPPER PER STAMPA 
IN SUBLIMAZIONE
150 g/m2 • Poliestere 300D, etichetta 
staccabile TearAway™, personalizzabile sia 
davanti, sia sul retro.

Capacità 10L

SHOPPER CLASSICA IN 
JUTA PRINTER
340 g/m2 • Juta laminata & Cotone Canvas. 
Pannelli laterali in tela stampabile. Può 
essere portata a mano o in spalla. Manici in 
cotone per il trasporto a mano. Lunghezza del 
manico: 60 cm.

42x33x19 cm - Capacità 21L

BORSA TOTE IN JUTA 
PRINTER MIDI
220 g/m2 • Juta laminata & Cotone Canvas. 
Pannelli laterali in tela stampabile. Manici in 
cotone per il trasporto a mano. Lunghezza del 
manico: 40 cm.

30x30x19 cm - Capacità 14L

SHOPPER CLASSICA IN JUTA
340 g/m2 • Juta laminata. Manici in cotone per il trasporto a 
mano. Lunghezza del manico: 55 cm.

42x33x19 cm - Capacità 21L

SHOPPER IN JUCO
Juco laminato (72% iuta, 28% cotone), Raffinato mix di juta/
cotone per una facile decorazione. Manici in cotone

42x33x19 cm - Capacità 21L

BORSA STUFF IN JUTA
100% juta, Chiusura a coulisse con doppio laccio, Disponibile 
in sei taglie - XXS, XS, S, M, L, XL

XXS - XS - S - M - L - XL

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

VA
LIG

ER
IA
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BLACK HIBISCUS RED NATURAL NAVY BLUE

BLACK DARK PINK HIBISCUS RED MAGENTA NATURAL

NAVY PISTACHIO GREEN TROPICAL BLUE WHITE

BLACK BURNT LIME CURCUMA DARK ROYAL
BLUE

NATURAL NAVY

RED SNOW GREY TROPICAL BLUE WHITE

BLACK BURNT LIME CHERRY RED FUCHSIA NATURAL NAVY

ROYAL BLUE SHALE GREY SURF BLUE WHITE PATRIOT BLUE

KI0139 KI0147

10
COLOURS

KI0125

11
COLOURS

KI0154

1047

SACCHE CON LACCETTI

ZAINO IN COTONE BIO CON COULISSE
150 g/m2 • Zaino 100% cotone biologico. Chiusura con coulisse spessa.

35x45 cm - Capacità 13L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

SACCA ZAINO IN COTONE BIO CON COULISSE
130 g/m2 • Sacca zaino con cordini bianchi, 100% cotone biologico. Dimensione ideale sia per 
adulto che per bambino.

30x36 cm - Capacità 8L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

ZAINETTO IN COTONE CON COULISSE
130 g/m2 • Zainetto in tessuto di cotone con chiusura a cordoni di colore bianco.

35x45 cm - Capacità 13L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

SACCA ZAINO CON CORDINI SPESSI
310 g/m2 • Sacca zaino in cotone con cordini spessi in cotone bianco.

35x45 cm - Capacità 13L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

VA
LIG

ER
IA
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BLACK NATURAL NATURAL

NATURAL NATURAL

KI0738 KI0729

KI0734 KI0750

1048

SACCHE CON LACCETTI E IN RETE

TROUSSE A DOPPIO SCOMPARTO
150 g/m2 • 100 % cotone. Trousse a doppio scomparto di cui uno in cotone canvas e l'altro in 
rete di cotone, entrambi chiusi con zip. Disponibile in due formati.

S - M

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

SACCA ZAINO CON COULISSE IN COTONE 
BIOLOGICO
55 g/m2 • 100 % cotone biologico. Con chiusura a coulisse. Disponibile in diversi formati. XS : 20 
x 15 cm ; S : 25 x 20 cm ; M : 30 x 25 ; L : 35 x 30 cm ; XL : 42 x 38 cm.

XS - S - M - L - XL

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA IN RETE CON CHIUSURA A STROZZO
130 g/m2 • 100 % cotone. Disponibile in diversi formati.Realizzata in 100% cotone.Il lato 
anteriore è in rete e quello posteriore in cotone canvas.

S - M - L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA PORTATUTTO CON CHIUSURA A STROZZO.
130 g/m2 • 100% cotone. Borsa in cotone con chiusura a strozzo. Diverse taglie disponibili.

XS - S - M - L - XL

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

VA
LIG

ER
IA
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ARANDANO RED /
NATURAL

BLACK CUMIN YELLOW /
NATURAL

DARK KHAKI /
BLACK

GREY /
BLACK

NATURAL /
BLACK

NATURAL /
STRIPED

REFLEX BLUE /
WHITE /

FRENCH RED

NAVY /
OFF WHITE

SAGE /
NATURAL

SNOW GREY /
NATURAL

BLACK GREY NATURAL NAVY ROYAL BLUE VINTAGE KHAKI

VINTAGE KAKI BLACK VINTAGE KAKI

10
COLOURS

KI0632 KI0629

KI0603 KI0302

1049

SACCHE E BORSE

BORSA PORTATUTTO IN TELA DI COTONE
310 g/m2 • Borsa portatutto in cotone canvas, manici in policotone, chiusura con zip.

45x25x25 cm - Capacità 28L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA STILE MARINAIO IN COTONE CON 
COULISSE
310 g/m2 • Borsa stile marinaio in cotone canvas con bretelle in corda spessa e coulisse.

35x35x50 cm - Capacità 45L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA DA VIAGGIO IN STILE VINTAGE
340 g/m2 • Borsa da viaggio in tela con manici in polivinile (PVC), look vintage, fibbie e occhielli 
in finitura rame antico, tasca esterna.

51x30x30 cm - Capacità 46L

TRACOLLA IN CANVAS
340 g/m2 • Borsa in tela di cotone con tracolla regolabile, look vintage, fibbie e occhielli finitura 
rame antico, 1 tasca interna.

26x11x32 cm - Capacità 7L

VA
LIG

ER
IA
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NATURAL NATURAL /
CHERRY RED

NATURAL /
WHITE

CHERRY RED NATURAL NIGHT NAVY

NATURAL /
CHERRY RED

NATURAL /
DARK GREEN

CHERRY RED NATURAL NIGHT NAVY

KI0732 KI0736 KI0735

KI0726 KI0733

1050

BORSE NATALIZIE

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

SHOPPER CON MOTIVI NATALIZI
330 g/m2 • 100% iuta. Tasca esterna in cotone.

35x9x40 cm - Capacità 13L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

SHOPPER CON MOTIVI NATALIZI
350 g/m2 • 100% iuta. Manici in corda.

42x15x37 cm - Capacità 22L

BORSA CON COULISSE CON 
MOTIVI NATALIZI
220 g/m2 • 100% cotone. Chiusura con cordoncino.

38x44 cm - Capacità 14L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

PORTA-BOTTIGLIE CON MOTIVI NATALIZI
260 g/m2 • 100% iuta. Chiusura con coulisse. Ideale anche per le bottiglie di champagne.

22.5x11x36 cm

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

SHOPPER CON MOTIVI NATALIZI
220 g/m2 • 100% cotone. Shopper con fondo piatto.

38x7x42 cm

VA
LIG

ER
IA
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BLACK CHERRY RED NATURAL BLACK CHERRY RED NATURAL
BLACK CHERRY RED NATURAL

NATURAL /
GOLD

BLACK NATURAL

KI0745 KI0746 KI0747

KI0239

KI0751

1051

BORSE NATALIZIE

BORSA CON CHIUSURA A 
STOZZO STAMPATA
220 g/m2 • 100% cotone. Borsa con chiusura a cordoncino, 
stampa con motivo "Pupazzo di neve". 38x45 cm.

38x45 cm - Capacità 13L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA IN COTONE CON MOTIVO 
"ABETE"
220 g/m2 • 100% cotone. Borsa con chiusura a cordoncino, 
stampa con motivo "Abete".

38x45 cm - Capacità 13L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA CON CHIUSURA 
A STROZZO
220 g/m2 • Borsa in cotone con chiusura a strozzo.

S - M - L - XL

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

SACCA IN TELA DI JUTA CON COULISSE
Sacca in tela di juta con cordini, intessuta con fili brillanti di colore a contrasto. Tasca frontale in 
cotone per facilitare la personalizzazione.

38x44 cm - Capacità 13L

BORSA PORTATUTTO IN COTONE BIOLOGOCO
150 g/m2 • 100% cotone biologico. Borsa portatutto con chiusura a strozzo.

S - M - L - XL

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

VA
LIG

ER
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BLACK DUSTY PINK FUCHSIA

MIDNIGHT BLUE NATURAL

BLACK DUSTY PINK FUCHSIA

MIDNIGHT BLUE NATURAL

BLACK DUSTY PINK FUCHSIA

MIDNIGHT BLUE NATURAL

XS

BLACK NATURAL

S > L

BLACK LIGHT GREY NATURAL NAVY OFFWHITE BLACK NATURAL PASTEL BLUE

PASTEL PINK

VINTAGE AQUA VINTAGE BLACK VINTAGE DENIM

VINTAGE DUSTY
PINK

VINTAGE LIGHT
BLUE

VINTAGE SAND

KI0727 KI0728 KI0724

W530 W820 W340

1052

POCHETTE E TROUSSE DA BAGNO

TROUSSE DA BAGNO 
IN COTONE
310 g/m2 • Trousse da bagno a soffietto in cotone laminato in 
poliuretano. Zip e tira-zip tono su tono.

38x10x21 cm - Capacità 6L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

TROUSSE DA BAGNO 
IN COTONE CANVAS
310 g/m2 • Trousse da bagno a soffietto in cotone laminato in 
poliuretano. Zip e tira-zip tono su tono.

26x5x12 cm - Capacità 2L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

TROUSSE DA BAGNO 
IN COTONE CANVAS
310 g/m2 • Trousse da bagno a soffietto in cotone laminato in 
poliuretano. Zip e tira-zip dello stesso colore della trousse.

27x7x15 cm - Capacità 3L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

POCHETTE IN TELA DI COTONE
407 g/m2 • 100% cotone. Cotone pettinato. Multi-utilizzo. 
Cerniera metallica stile vintage. Peso medio : 50 g.

POCHETTE ACCESSORI
340 g/m2 • 100% cotone riciclato. Scomparto principale con 
chiusura zip. Cerniera in nylon con tirazip in tessuto.

XS - S - M - L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

SACCHETTO BIOLOGICO 
EARTHAWARE®

407 g/m2 • 100% cotone. Tela in cotone pettinato biologico. 
Tessuto spesso di prima scelta. Multi-utilizzo. Chiusura con zip. 
Cursore zip.

S - L 21x18x9 cm - Capacità 3,5L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

VA
LIG
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BLACK /
ROYAL BLUE

NATURAL /
BLACK

NATURAL /
FLUORESCENT 

YELLOW

BLACK /
ROYAL BLUE

GREY /
SILVER

LIGHT MARSALA /
SILVER

NATURAL /
BLACK

NATURAL /
FLUORESCENT 

YELLOW

BLACK /
ROYAL BLUE

NATURAL /
BLACK

NATURAL /
FLUORESCENT 

YELLOW

ARANDANO RED /
NATURAL

BLACK /
NATURAL

CUMIN YELLOW /
NATURAL

DUSTY LIGHT
GREEN /
NATURAL

ICE MINT /
NATURAL

LIGHT SAND /
NATURAL

NATURAL NAVY /
NATURAL

SAGE /
NATURAL

SNOW GREY /
NATURAL

CRIMSON RED DUSTY BLUE DUSTY PINK

MIDNIGHT BLUE NATURAL VANILLA WHITE

BLACK BURNT LIME CRUSH ORANGE FUCHSIA

PURPLE RED ROYAL BLUE

KI0720 KI0721 KI0722

10
COLOURS

KI0276 KI0723 KI0710

1053

POCHETTE E TROUSSE DA BAGNO

POCHETTE IN COTONE 
CANVAS - MODELLO PICCOLO
310 g/m2 • Pochette in cotone canvas, zip con colore a 
contrasto. Modello piccolo.

20x12 cm - Capacità 1L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

POCHETTE IN COTONE 
CANVAS - MODELLO MEDIO
310 g/m2 • Pochette in cotone canvas, zip con colore a 
contrasto. Modello medio.

22x16 cm - Capacità 1L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

POCHETTE IN COTONE 
CANVAS - MODELLO GRANDE
310 g/m2 • Pochette in cotone canvas, zip con colore a 
contrasto. Modello grande.

28x20 cm - Capacità 2L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

POCHETTE IN COTONE CANVAS 
& JUTA
310 g/m2 • Pochette in tela di cotone con base a contrasto in 
iuta naturale laminata. Chiusura con zip. Può essere abbinata 
alla shopper KI0235.

27x5x18 cm - Capacità 3L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

POCHETTE IN JUCO
300 g/m2 • Pochette in tela di juta e cotone (juco). Chiusura 
con zip di colore a contrasto.

22x16 cm - Capacità 1L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BEAUTY CASE
Beauty Case in tela di cotone rivestito internamente. Questo 
rivestimento rende l’articolo resistente e facile da pulire.

28x9x19 cm - Capacità 5L

VA
LIG

ER
IA
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STRIPED ECUME

NATURAL /
BLACK

BLACK NATURAL WHITE

S

BLACK DUSTY PINK NAVY

M

BLACK DUSTY PINK NATURAL NAVY NATURAL /
NAVY

KI5705

KI0740 KI0737

KI0742 KI0752

1054

POCHETTE & TROUSSE

POCHETTE IN TESSUTO 
RICICLATO - MOTIVI A RIGHE
200 g/m2 • 67% cotone riciclato / 30% poliestere riciclato 
/ 3 % altre fibre. La pochette, foderata con un tessuto a 
contrasto, è dotata di chiusura a zip e di polsiera in corda di 
cotone. Il motivo a righe è ispirato agli skyline delle grandi 
città metropolitane. Il tessuto jacquard conferisce un aspetto 
unico ad ogni pezzo.

23x5x14 cm - Capacità 1,5L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA POCHETTE DOUBLE FACE

310 g/m2 • 100 % cotone. Pochette in tela di cotone double face, 
perfetta come accessorio. Lati in colori a contrasto. Disponibile 
in due formati.

S - M

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

ASTUCCIO IN COTONE
310 g/m2 • 100 % cotone. Astuccio in cotone canvas con zip. 
Ideale per i pennelli da make up o le matite.

20x6x8 cm - Capacità 1L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

POCHETTE CON ZIP
310 g/m2 • 100 % cotone. Pochette in cotone canvas con chiusura a zip in metallo. Disponibile 
in due formati.

S - M

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

POCHETTE PER ACCESSORI CON STAMPA 
A MOTIVO MARINARO
310 g/m2 • 70 % iuta / 30% cotone. Pochette per accessori o trousse da bagno in cotone e iuta 
dotata di chiusura a zip. Si abbina perfettamente alla borsa con stampa a motivo marinaro 
KI0283.

23x6x16 cm - Capacità 3L

VA
LIG

ER
IA
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WASHED DREAM
BLUE

WASHED LICHEN
GREEN

WASHED LIT
PEACH

WASHED LIT
PURPLE

WASHED MISTY
GREEN

WASHED 
NATURAL

WASHED PARMA
PINK

WASHED PEARL
BLUE

WASHED SIERRA WASHED TAWNY
ORANGE

BLACK BLACK /
DARK GREY

10
COLOURS

KI3210

KI0756

1055

TROUSSE DA BAGNO

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA DA TOILETTE
310 g/m2 • 100% cotone. Borsa a fondo piatto con 
chiusura a cerniera. I prodotti sbiaditi sono unici e 
potrebbero presentare leggere variazioni di colore. 
Abbinabile alla borsa shopping KI3209. Peso medio : 56 g.

Capacità 2L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA DA TOILETTE GRANDE
190  • 100% poliestere. Grande beauty case con chiusura a 
cerniera. Ampia tasca esterna con cerniera per una facile 
personalizzazione. Nastro laterale per un facile trasporto. 
Peso medio : 150 g.

CAPACITÀ 10L

VA
LIG

ER
IA
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BLACK CLAY NUDE PINK BLACK CLAY NUDE PINK BLACK CLAY NUDE PINK

BLACK OYSTER SOFT GREY BLACK OYSTER SOFT GREY SOFT PINK

BG330 BG332 BG337

BG749 BG763

1056

TROUSSE DA BAGNO

POCHETTE PER ACCESSORI 
IN POLIURETANO OPACO
100% poliestere riciclato. Rivestimento in poliuretano opaco 
senza PVC. Pochette multiuso in tessuto idrorepellente dallo 
stile minimalista. Scomparto principale con zip. Etichetta 
staccabile TearAway per facilitare la ri-etichettatura.

20x20x12 cm

TROUSSE DA BAGNO 
IN POLIURETANO OPACO
100% poliestere riciclato, rivestimento in poliuretano opaco 
senza PVC. Trousse da bagno multiuso in tessuto idrorepellente 
dallo stile minimalista. Scomparto principale con ampia 
apertura per un facile accesso. Chiusura con zip e impugnatura 
per il trasporto. Etichetta staccabile TearAway per facilitare la 
ri-etichettatura. Peso medio : 180 g.

25x12x15 cm

BORSA PORTA SCARPE 
IN POLIURETANO OPACO
100% poliestere riciclato, rivestimento in poliuretano opaco 
senza PVC. Borsa porta scarpe in tessuto idrorepellente. Stile 
minimalista, multiuso. Scomparto principale con zip lunga, 
per facilitare l'accesso, e maniglia. Peso medio : 240 g.

35x13x18 cm

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

TROUSSE PER ACCESSORI BOUTIQUE
775 g/m2 • 100% similpelle in poliuretano, pelle saffiano a grana fine. Trousse per accessori 
multiuso. Scomparto principale con zip e fodera morbida al tatto. Zip in metallo dorato brillante. 
Etichetta staccabile TearAway per facilitare la ri-etichettatura. Disponibile in due diverse misure 
(M e L).

M - L

TROUSSE DA BAGNO BOUTIQUE
100% similpelle in poliuretano, pelle saffiano a grana fine. Trousse da bagno multiuso. 
Scomparto principale e tasca interna con zip, tasca interna a marsupio e fodera morbida 
al tatto. Zip in metallo dorato brillante, maniglia nello stesso tessuto della trousse. Etichetta 
staccabile TearAway per facilitare la ri-etichettatura.

22x5.5x4.5 cm

VA
LIG

ER
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DARK GREY
HEATHER

GRAPHITE GREY
HEATHER

BLACK

BLACK BLACK

KI0725

KI0706

KI0712

KI0370

1057

TROUSSE DA BAGNO

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

TROUSSE DA VIAGGIO
Trousse da viaggio in poliestere 600D. Fodera interna in poliestere 210D.

20x9x14 cm - Capacità 2,5L

BEAUTY CASE
Beauty Case in poliestere 600D, realizzato com poliestere riciclato. Apertura frontale con 
cerniera e patella, tasche interne in rete, tasca frontale, gancio a uncino.

23x8x19 cm - Capacità 4L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BEAUTY CASE
Beauty Case in poliestere 600D. Patella centrale con bottone, tasca interna, grande tasca 
centrale, manici laterali.

27x15x15 cm - Capacità 6L

NECESSAIRE CON DOPPIO COMPARTIMENTO 
RECICLATO
325 g/m2 • 100% poliestere Necessaire in 50% poliestere riciclato. Doppio compartimento con 
cerniere che si chiude a libro con una salpa per facilitare la personalizzazione con doppia fibbia 
di chiusura. 2 maniglie per che permettono di appenderlo in verticale.

25x12x18 cm - Capacità 6L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

VA
LIG
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TTEX_EC_LANGUES_2025_14_Bagagerie_1008-1115_V6_7174.indd   1057 24/01/2025   10:30:02



BLACK NATURAL WHALE BLUE NATURAL

NATURAL NATURAL

KI0369 KI0354

KI0353 KI0352

1058

BORSE ISOTERMICHE

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA TERMICA IN COTONE
310 g/m2 • 100 % cotone. Borsa termica in cotone canvas sul rivestimento esterno. Tasca 
esterna per facilitare la personalizzazione.Manici in cotone. Chiusura con zip.

26.5x31x17 cm - Capacità 12L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA ISOTERMICA IN IUTA - MODELLO GRANDE
330 g/m2 • Borsa isotermica con esterno in tela di iuta e tasca in cotone per facilitare la 
personalizzazione, interno isotermico con fodera isolante in alluminio e schiuma isotermica ad 
alta densità. Manici in cotone. Modello grande.

38x16x32 cm - Capacità 20L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA ISOTERMICA IN IUTA - MODELLO MEDIO
330 g/m2 • Borsa isotermica con esterno in tela di iuta e tasca in cotone per facilitare la 
personalizzazione, interno isotermico con fodera isolante in alluminio e schiuma isotermica ad 
alta densità. Manici in cotone. Modello medio.

28x17x25 cm - Capacità 12L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA ISOTERMICA IN IUTA - MODELLO PICCOLO
330 g/m2 • Borsa isotermica con esterno in tela di iuta e tasca in cotone per facilitare la 
personalizzazione, interno isotermico con fodera isolante in alluminio e schiuma isotermica ad 
alta densità. Manici in cotone. Modello piccolo.

20x15x15 cm - Capacità 5L

VA
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DARK GREY
HEATHER /
NAVY

LIGHT BLUE
HEATHER /
DARK GREY

LIGHT GREY NAVY

LIGHT GREY NAVY LIGHT GREY ROYAL BLUE

KI0347 KI0317

KI0306 KI0318

1059

BORSE ISOTERMICHE

BORSA ISOTERMICA CON TASCA CON ZIP
Borsa isotermica in poliestere 600D. 1 tasca con zip sul davanti per facilitare la 
personalizzazione. Manici e tasca di colore a contrasto. Può contenere bottiglie da 500 ml e 
lattine.

28x17x26 cm - Capacità 12L

BORSA FRIGO CON DOPPIO SCOMPARTIMENTO
Borsa frigo con doppio scompartimento in poliestere 600D. Grande tasca frontale con zip, 
tracolla regolabile.

26x19x26 cm - Capacità 13L

BORSA FRIGO
Borsa frigo in poliestere 210D, media misura.

38x19x21 cm - Capacità 17L

BORSA FRIGO CON TRACOLLA
Borsa frigo con tracolla in poliestere 420D. Grande tasca frontale, tasche laterali in rete. Tracolla 
regolabile.

26x14x30 cm - Capacità 12L

VA
LIG

ER
IA
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BLACK NAVY RED TURQUOISE WHITE

LIGHT GREY /
SKY BLUE

NAVY /
SKY BLUE

FULL GREY ROYAL BLUE

KI0345

KI0307 KI0113

1060

BORSE ISOTERMICHE

BORSETTA FRIGO
Borsa frigo in poliestere 210D + fodera in alluminio. Tasca sul davanti per facilitare la 
personalizzazione. Può contenere fino a 6 lattine.

20x15x15 cm - Capacità 5L

BORSA FRIGO
Borsa frigo in poliestere 300D. Manici con cinghie per una struttura più robusta. Tasca frontale, 
tracolla regolabile e removibile.

30x19x36 cm - Capacità 19L

ZAINO COOLER
Zaino cooler in Poliestere 600D. Spallacci e cintura imbottiti, due tasche laterali una con zip e 
una in rete, scompartimento principale cooler con la possibiltà di essere separato in due e con 
porta bottiglia.

44x18x30 cm - Capacità 23L

VA
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TUSCANY 
ORANGE

WHALE BLUE

BLACK NIGHT /
HEMP

ECUME /
HEMP

NATURAL /
WHITE

KI0372

KI0378

KI0376

1061

BORSE ISOTERMICHE

BORSA ISOTERMICA CON TASCA FRONTALE 
RECICLATO
180 g/m2 • 100% poliestere. Borsa isotermica in 50% poliestere riciclato. Tasca frontale per 
facilitare la personalizzazione. Cerniere con nastro serigrafato con la parola "cooler bag".

22x13x22 cm - Capacità 6L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

SHOPPER ISOTERMICA RECICLATO
285 g/m2 • 75 % cotone riciclato / 22% poliestere riciclato / 3% altre fibre. Tasca frontale per 
facilitare la personalizzazione. Chiusura superiore con cerniera.

S - M

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA ISOTERMICA CON CHIUSURA A RULLO
310 g/m2 • 100% cotone. Borsa in cotone verticale con chiusura a rullo che le da un forma 
verticale e facile da personalizzare. Differenti dimensioni per ogni esigenza.

S - M - L

VA
LIG
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BLACK BURNT LIME FUCHSIA LIGHT GREY RED

ROYAL BLUE WHITE YELLOW

BLACK BURNT LIME FUCHSIA LIGHT GREY RED ROYAL BLUE

WHITE YELLOW

BLACK /
ORANGE

FENNEL /
PINK

LIME /
ROYAL

NAVY /
LIME

RASPBERRY /
LIME

ROYAL /
LIME

WHITE /
BLACK

BLACK BLACK

KI3119 KI3120 R002X

KI0507 KI0508

1062

BOTTIGLIE E ACCESSORI

BORRACCIA SPORTIVA 500 ML
Bottiglia / borraccia sportiva 500 ml in HDPE (polipropilene 
ad alta densità) senza bisfenolo A, completa di gancio.

Capacità 0,5L

BORRACCIA SPORTIVA 750 ML
Bottiglia / borraccia sportiva 750 ml in HDPE (polipropilene ad 
alta densità), no BPA, completa di gancio.

Capacità 0,75L

SHOPPER "COMPACT"
100% poliestere. Borsa che si ripiega nell'apposita tasca 
applicata su un angolo. Bordini a contrasto.

39x36 cm - Capacità 10L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA CARGO
Borsa cargo in poliestere 600D. 2 grandi scompartimenti, ripiegabile con chiusura ad elastico, 
tasca frontale, tasca interna in rete, occhielli in alluminio.

36x60x31 cm - Capacità 63L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA CARGO CON PATELLA
Borsa cargo con patella superiore in 600D. Grande scompartimento con chiusura con cerniera, 
tasca frontale, tasca interna in rete, occhielli in alluminio.

33x30x30 cm - Capacità 30L

VA
LIG
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WHITE

BLACK BRIGHT ROYAL CLASSIC RED FRENCH NAVY FUCHSIA GRAPHITE GREY

LIME GREEN ORANGE WHITE JET BLACK SILVER

BLACK FRENCH NAVY GRAPHITE GREY BLACK MILITARY GREEN BLACK FRENCH NAVY GRAPHITE GREY

BG841 BG42 BG144

BG53 BG842 QD12

1063

MARSUPI

PATCH CON STAMPA MILITARE 
IN SUBLIMAZIONE MOLLE
Microfibra di poliestere ad alta densità. Parte posteriore 
interamente rivestita in Rip-Strip™ per fissare il patch 
in qualsiasi punto. Compatibile con tutti i modelli Molle 
di BagBase® . Compatibile con tutti i modelli con patch 
staccabile Beechfield® . Superficie per la sublimazione di 
immagini ad alta densità. Ottimizzato per la sublimazione con 
pressa. Ideato per la personalizzazione. Peso medio : 7 g.

ONE SIZE

BORSA CON TRACOLLA
600D Poliestere, Cintura in tela regolabile chiusura a clip, Tasca 
con zip sul retro, Tasca principale chiusa con cerniera  
Peso medio : 115 g.

Capacità 2,5L

MARSUPIO STUDIO
110 g/m2 • 100% poliestere. Etichetta staccabile. Cintura 
regolabile con chiusura di sicurezza. Ampio scomparto 
principale con zip. Tasca posteriore con zip.  
Peso medio : 110 g.

Capacità 2,5L

MARSUPIO ORGANIZER
210 g/m2 • Poliestere 600D. Anello per far passare i fili degli 
auricolari. Cintura regolabile. Moschettone per chiavi. Tasca 
posteriore con zip. Tasca interna in rete. Peso medio : 210 g.

Capacità 2,5L

MARSUPIO MILITARE MOLLE
253 g/m2 • Poliestere 600D. Etichetta staccabile. Patch 
Rip-Strip™ intercambiabile progettato per la personalizzazione. 
Scomparto principale con zip. Tasca frontale con zip. Cintura 
regolabile con chiusura di sicurezza. Peso medio : 253 g.

Capacità 3L

MARSUPIO
187 g/m2 • Poliestere 600D. Cintura regolabile. Moschettone 
per chiavi. Tante tasche con zip.

37x15x10 cm - Capacità 2L

VA
LIG
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BLACK NAVY

BLACK CYPRESS GREEN DAZZLING BLUE /
WHITE

FLAMINGO PINK GREEN CLAY INSIGNIA BLUE

LIGHT CAMEL ORANGE ZEST /
PLUM PURPLE

RED SAFRAN SOIL GREY

BLACK BLACK

KI0371

10
COLOURS

KI0374

KI0332 KI0343

1064

MARSUPI

MARSUPIO GRANDE CON POCHETTE LATERALE 
RECICLATO
100% poliestere. Marsupio grande in 50% poliestere riciclato. Compartimento principale con 
cerniera. Tasca frontale con cerniera per facilitare la personalizzazione. Pochette laterale con 
cerniera.

25x7x15 cm - Capacità 3L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

MARSUPIO CLASSICO RECICLATO
100% poliestere. Marsupio classico in 50% poliestere riciclato. Unico compartimento frontale di 
facile personalizzazione. Peso medio : 145 g.

38x9x14 cm - Capacità 5L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

MARSUPIO
Marsupio in poliestere Ripstop 210D. Tasca frontale con zip, tasca interna in rete, passante per 
l'auricolare.

32x8x14 cm - Capacità 3,5L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CINTURA PORTA-BORRACCIA
Cintura porta borraccia per running in poliestere. Dorso imbottito in rete traspirante, tasca 
principale con zip, 2 tasche laterali porta borraccia, supporto elastico porta giubbino / barra 
energetica. Fornita con due borracce da 300 ml, chiusura regolabile con velcro.

30x15 cm

VA
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BLACK BLACK /
RED

BLACK /
ROYAL BLUE

FULL GREY /
DARK GREY

NAVY /
OFF WHITE

ORANGE /
FINE GREY

RED /
DARK GREY

ROYAL BLUE /
RED

BLACK BLACK /
FUCHSIA

DARK GREY /
BURNT LIME

DARK GREY /
ROYAL BLUE

NAVY NAVY /
LIGHT GREY

OLIVE 
CAMOUFLAGE

BLACK FLAMINGO PINK MATCHA GREEN ORANGE ZEST RED SAFRAN TAUPE TWILIGHT BLUE

KI0658

KI0617

KI0655

1065

SPORT E TEMPO LIBERO

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSE SPORTIVE CON SCOMPARTO PORTA 
SCARPE
330 g/m2 • 100% poliestere. Borsa sportiva con ampia apertura superiore e chiusura lampo 
bidirezionale. Tasca laterale con cerniera e sacca interna per le scarpe. Manici a nastro cuciti 
sul corpo della borsa. Tracolla regolabile. Peso medio : 350 g.

Capacità 26L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA SPORT
Borsa sportiva per Team in Poliestere 600D. 2 tasche laterali, tra cui 1 tasca a rete e 1 tasca porta 
scarpe. Tracolla imbottita rimovibile.

56x28x32 cm - Capacità 46L

BORSA TUBOLARE CON TASCA FRONTALE 
RECICLATO
345 g/m2 • 100% Poliestere 600D. Borsa tubolare in 50% poliestere riciclato. Tasca frontale con 
cerniera. Tracolla regolabile.

50x25x25 cm - Capacità 25L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

VA
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ER
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BLACK BURNT LIME /
DARK GREY

LIGHT GREY /
BLACK

NAVY /
NATURAL WHITE

OLIVE 
CAMOUFLAGE

RED /
BLACK

ROYAL BLUE /
BLACK

BLACK DARK COOL
GREY /
BLACK

BLACK BLACK /
RED

BLACK /
ROYAL BLUE

FUCHSIA /
BLACK

NAVY /
LIGHT GREY

RED /
SLATE GREY

REFLEX BLUE /
WHITE /

FRENCH RED

SLATE GREY /
BURNT LIME

SLATE GREY /
ORANGE

YELLOW /
SLATE GREY

KI0633

KI0630

10
COLOURS

KI0607

1066

SPORT E TEMPO LIBERO

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA PORTATUTTO A FORMA TUBOLARE
Borsa in poliestere 600D. Forma tubolare, con una tasca con zip sul lato, tracolla regolabile.

50x25x25 cm - Capacità 32L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA SPORTIVA A FORMA TUBOLARE CON 
SCOMPARTO PER LE SCARPE SEPARATO
100 % poliestere. Borsa sportiva a forma tubolare in poliestere 600D. Dotata di apposito 
scomparto con zip separato per le scarpe e di tracolla staccabile.Possibilità di utilizzarla in 
modalità zaino grazie ai due larghi manici che possono fare da spallacci.

57x26.5x26.5 cm - Capacità 40L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA SPORTIVA
Borsa sportiva in poliestere Ripstop 600D alta densitá. Doppi manici, tracolla regolabile, tasca 
frontale in rete, grande tasca laterale.

55x27x31 cm - Capacità 47L

VA
LIG

ER
IA
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BLACK FULL GREY /
DARK GREY

NAVY RED /
BLACK

ROYAL BLUE /
DARK GREY

BLACK LIGHT TITANIUM /
BLACK

NAVY /
BLACK

BLACK DEEP BLUE /
BLACK

WKI0610

KI0649

KI0650

1067

SPORT E TEMPO LIBERO

BORSA SPORTIVA E PER IL TEMPO LIBERO
870 g/m2 • 100% poliestere. Borsa sportiva o tempo libero in poliestere 600D. Tracolla 
sganciabile e regolabile, tasca laterale porta scarpe, tasca frontale con zip, porta badge 
trasparente, manici rinforzati, piedini in plastica.

70x30x32 cm - Capacità 68L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA GRANDE SPORTIVA CON COMPARTIMENTO 
LATERALE
530 g/m2 • 100% Poliestere. Borsa porta-tutto di stile sportivo in poliestere. Grande apertura 
superiore e tasca laterale che permettono una facile personalizzazione. Grande compartimento 
separato porta-scarpe. Tracolla regolabile.

65x31x31 cm - Capacità 62L

BORSA SPORTIVA CON DOPPI COMPARTIMENTI 
LATERALI RECICLATO
790 g/m2 • 100% Poliestere. Borsa sportiva con doppi compartimenti laterali in 50% poliestere 
riciclato. Pannello in rete traspirante in uno dei due compatimenti laterali, ideale per riporre 
indumenti umidi e tasca in rete nell'altro. Tappetino salva-piedi incluso per potersi cambiare 
senza toccare il suolo con i piedi.

67x32x27 cm - Capacità 58L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

VA
LIG

ER
IA
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BLACK

BLACK

BLACK BLACK /
RED

BLACK /
ROYAL BLUE

KI0652

KI0651

KI0381

1068

SPORT E TEMPO LIBERO

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

ZAINO PER PADEL CON DOPPIO PORTA-
RACCHETTA
805 g/m2 • 100% poliestere. Zaino sportivo dedicato al padel. Compartimento porta-racchette 
su entrambi i lati. Tasca con compatimento porta-scarpe separato. Grande volume

33x26x52 cm - Capacità 45L

ZAINO PER PADEL CON PORTA-RACCHETTA 
RECICLATO
275 g/m2 • 100% Poliestere Zaino sportivo per padel in 60% poliestere riciclato. Compartimento 
laterale imbottito porta-racchetta. Tasca laterale porta-oggetti con cerniera.

26x27x55 cm - Capacità 39L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA PORTA-RACCHETTE DA PADEL
75 g/m2 • 100% poliestere riciclato. Questa borsa è fatta su misura per una racchetta. Una 
cinghia regolabile permette di indossarla a tracolla. Cerniera a contrasto.

29x2.25x50 cm - Capacità 4L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

VA
LIG

ER
IA

TTEX_EC_LANGUES_2025_14_Bagagerie_1008-1115_V6_7174.indd   1068 24/01/2025   10:31:23



BLACK /
LIGHT GREY

CAPUCCINO /
ORANGE

LIGHT GREY /
PURPLE

NAVY /
SLATE GREY

RED /
LIGHT GREY

ROYAL BLUE /
LIGHT GREY

BLACK NAVY BLACK

KI0501

KI0383

KI0382

1069

SPORT E TEMPO LIBERO

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA PORTA-SCARPE
Porta-scarpe in poliestere 600D. Piping in contrasto di colore, 2 occhielli.

20x14x38 cm - Capacità 9L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA PORTA-SCARPE
330 g/m2 • 100% poliestere. Borsa a due scomparti e dalle dimensioni generose porta-scarpe 
da trekking o antinfortunistiche. Manico molto pratico che avvolge il corpo della borsa per 
rinforzarla.

30x15x40 cm - Capacità 18L

ZAINO PORTA-RACCHETTE DA PADEL
170 g/m2 • 100% poliestere riciclato. Questo zaino presenta due scomparti, uno per la racchetta 
e il secondo, più grande, per un cambio di vestiti o qualsiasi altro accessorio.

29x19x48.5 cm - Capacità 16L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

VA
LIG

ER
IA
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BLACK LEMON YELLOW MATCHA GREEN RED SAFRAN SAGE

MATCHA GREEN HEMP /
NATURAL

KI0653

KI0654 KI0753

1070

SPORT E TEMPO LIBERO

BORSA SPORTIVA ESSENZIALE RECICLATO
100% Poliestere. Borsa sportivaù essenziale in 50% poliestere riciclato. Tasca laterale con 
cerniera.

44x20x23 cm - Capacità 20L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA PORTA-TAPPETINO PER YOGA RECICLATO
170 g/m2 • 100% Poliestere Borsa tubolare in 60% poliestere riciclato. Ideale per trasportare 
il tappetino e un ricambio per le vostre sessioni di yoga o pilates. Tasca laterale porta-oggetti 
con cerniera.

69x20x20 cm - Capacità 28L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA PORTA-TAPPETINO PER YOGA
220 g/m2 • 100% cotone. Borsa in cotone per portare il vostro tappetino da yoga o pilates. 
Chiusura a strozzo.

29x77 cm - Capacità 20L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

VA
LIG

ER
IA
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BLACK

BLACK OLIVE 
CAMOUFLAGE

BLACK

KI0179

KI0162

KI0180

1071

SPORT E TEMPO LIBERO

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

ZAINO TATTICO M.O.L.L.E STILE URBANO
680 g/m2 • 100% poliestere. Zaino tattico m.o.l.l.e con stile urbano. Dall'incrocio di una 
ispirazione militare e dal cross-training nasce questo zaino con molto stile urbano e iper-
fashion. Sulla tasca fontale grande panello per attaccare i patch del vostro battaglione, del 
vostro box di Cross Training o della vostra tribù urbana. Tasca frontale e laterali con nastri porta-
accessori. Compartimento sullo schienale porta-computer portatile/tablet fino a 15 pollici. 
Grande compartimento centrale. Tasca di sicurezza antitaccheggio sullo schienale.

32x22x50 cm - Capacità 35L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

ZAINO TATTICO M.O.L.L.E
100 % poliestere. Zaino in poliestere 600D con spalmatura in polivinile che lo rende molto 
resistente e duraturo.Ideale per le attivitá all'aria aperta. Lo zaino include una tasca per 
alloggiare la sacca idrica con i condotti per il rispettivo tubo di idratazione. Grande tasca 
frontale con una banda per incollare a strappo toppe ricamate (tipo militare). Fettucie tipo 
M.O.L.L.E per agganciare qualsiasi tipo di utensile con moschettoni o uncini; Fettucce di 
compressione, spallacci imbottiti, ergonomici e regolabili. Stampa camouflage.

33.5x30.5x48 cm - Capacità 49L

ZAINO SPORTIVO DI ISPIRAZIONE LIFESTYLE 
URBANA RECICLATO
360 g/m2 • 100% poliestere. Zaino in 50 % poliestere riciclato. Zaino sportivo con una 
forte inspirazione urbana e casual. Chiusura superiore con solapa e due fibbie. Chiusura 
del compartimento centrale con un grossa corda a strozzo. Tasche laterali ci cui una ha un 
compartimento interno porta-scarpe o oggetti. Fori di ventilazione sulle tasche.

30x17x49 cm - Capacità 25L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

VA
LIG

ER
IA
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BLACK /
ROYAL BLUE

BLACK /
SLATE GREY

BURNT LIME /
SLATE GREY

RED /
DARK GREY

BLACK /
ROYAL BLUE

BLACK /
SLATE GREY

BLACK /
LIGHT GREY

LIGHT GREY /
BLACK

NAVY /
BLACK

KI0111

KI0110 KI0609

1072

SPORT E TEMPO LIBERO

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

ZAINO HYDRA
Zaino per camel bag, in Ripstop e Poliestere a nido d'ape, leggerissimo per competizione, tasca 
frontale con zip, apertura per borsa dell'acqua.

21x37 cm - Capacità 6L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

ZAINO MULTIUSO
Zaino multiuso da cittá o outdoor, in Ripstop e Poliestere a nido d'ape. Tasca frontale con zip, 2 
scompartimenti, tasche laterali in rete, elastici per aggangiare i bastoni da trekking, spallacci 
ergonomici regolabili, apertura per il tubo della borsa dell'acqua.

29x25x45 cm - Capacità 33L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

SACCA DA MARINAIO
Sacca verticale chiusura a strozzo in poliestere 1680D. Scompartimento porta-scarpe separato, 
cerniere impermeabili, spallacci regolabili, occhielli in alluminio.

30x30x60 cm - Capacità 64L

VA
LIG

ER
IA

TTEX_EC_LANGUES_2025_14_Bagagerie_1008-1115_V6_7174.indd   1072 24/01/2025   10:31:55



BLACK NAVY
LIGHT TITANIUM /
TROPICAL BLUE

BLACK LIGHT ROYAL
BLUE /
BLACK

NAVY /
BLACK

RED /
BLACK

BLACK BURNT LIME /
BLACK

RED /
BLACK

ROYAL BLUE /
LIGHT GREY

KI0172

KI0176

KI0102

1073

SPORT E TEMPO LIBERO

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

ZAINO PER IL TEMPO LIBERO CON PORTA CASCO
100 % poliestere. Zaino stile urbano e adatto al tempo libero. Ampio scomparto principale con 
spazio per computer portatile fino a 15''. Grande tasca frontale. Scomparto intermedio. Rete 
porta casco amovibile che si ripiega nell'apposita tasca con zip sul fondo dello zaino. Cinghie 
di compressione laterale e cintura ventrale per un sostegno ottimale. Tasche laterali in rete 
elasticizzata con coulisse. Spallacci ergonomici e schienale traspirante

33x20x50 cm - Capacità 35L

ZAINO SPORTIVO CON PORTA OGGETTI 
RECICLATO
525 g/m2 • 100% Poliestere Zaino sportivo in 50% poliestere riciclato post-consumer. Grande 
tasca frontale con porta-scape e oggetti in materiale impermeabile che é ideale in sport 
aquatici per riporre materiale bagnato. Intaglio in rete traspirabile sia nella tasca frontale che 
laterali per garantire una ottima traspirazione.

30x17x49 cm - Capacità 35L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

ZAINO SPORTIVO
Zaino sportivo in Poliestere 600D e Ripstop 300D. Grande scompartimento superiore e 
scompartimento inferiore porta scarpe con occhielli, schienale imbottito traspirante e spallacci 
regolabili imbottiti.

27x21x50 cm - Capacità 30L

VA
LIG

ER
IA
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BLACK /
BURNT LIME

BLACK

BLACK DARK GREY NAVY

ORANGE RED ROYAL BLUE

BLACK ROYAL BLUE BLACK BLACK

KI3012 KI3001 KI0344

KI0346 PA526 PA524

1074

SPORT E ACCESSORI

BASTONCINO DA TREKKING 
TELESCOPICO
100% alluminio. Bastoncino da trekking telescopico ultra 
leggero in alluminio 6061. Questo bastoncino è formato 
da una struttura telescopica in lunghezza con blocco di 
sicurezza. La punta in acciaio con copri-punta in gomma 
consente di praticare il nordic walking sui terreni duri. 
L'impugnatura ergonomica con prolungamento fino a 27 cm 
offre una presa migliore anche su terreni con forte pendenza. 
Il lacciolo regolabile conferisce il giusto comfort per rendere 
più agevole il movimento delle braccia.

ONE SIZE

BASTONE DA TREKKING
Bastone da trekking ultraleggero in alluminio 6061, ripiegabile 
in 3 sezioni, punta in acciaio con copripunta in gomma per 
praticare Nordic Walking su superfici dure. Il bastone da 
trekking Kimood è provvisto del sistema Anti-Shock che aiuta 
ad assorbire l'impatto del bastone che colpisce terra quando 
si cammina. In questo modo si diminuisce sensibilmente lo 
sforzo sulle spalle e sulle braccia e, riducendo lo stress sulle 
articolazioni, si migliora la stabilità in movimento.

ONE SIZE

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA PER BOCCE
Borsa per bocce in poliestere 600D. Maniglia e chiusura con 
zip. Può contenere 3 bocce.

9x6x24 cm - Capacità 2L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA PER BOCCE 
SEMI-RIGIDA
Borsa per bocce in poliestere 600D. Può contenere 3 bocce. 
Struttura semi-rigida per proteggere le bocce. Patta con 
doppia zip e chiusura magnetica. Tasca laterale con cerniera 
e maniglia.

9x8x24 cm - Capacità 2L

BORSA PORTA BOCCE 
(PER 6 BOCCE DI PETANQUE)
Borsa grande per bocce in poliestere 900D (Petanque francesi). 
Doppio scompartimento, fondo con spugna adatto a contenere 
6 bocce, tracolla regolabile. Zip SBS.

31x19x31 cm - Capacità 20L

BORSA PORTA BOCCE
Borsa porta bocce. in tela di Nylon. Spazio per 3 bocce misura 
Petanque francesi, chiusura con fibbia, tracolla regolabile.

9x7x25 cm - Capacità 2L

VA
LIG

ER
IA
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BLACK /
WHITE /

LIGHT GREY

RED /
WHITE /

LIGHT GREY

ROYAL BLUE /
WHITE /

LIGHT GREY

BLACK /
WHITE /

LIGHT GREY

RED /
WHITE /

LIGHT GREY

ROYAL BLUE /
WHITE /

LIGHT GREY

BLACK NAVY

RED ROYAL BLUE

BLACK /
WHITE /

LIGHT GREY

RED /
WHITE /

LIGHT GREY

ROYAL BLUE /
WHITE /

LIGHT GREY

BLACK ROYAL BLUE

PA535 PA536 PA527

PA532 PA525

1075

MULTISPORT

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

ZAINO MULTISPORT - 16L
Zaino multisport/sport di squadra in poliestere 600D. Grande 
tasca con zip sul davanti e tasca laterale in rete. 16 Litri

#NOM?

31x12x45 cm - Capacità 16L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

ZAINO MULTISPORT CON FONDO 
RIGIDO - 39L
Zaino per team sportivi in poliestere 600D. Fondo rigido 
portascarpe integrato nella struttura, grande stasca frontale, 
tasca laterale in rete. 39 Litri

35x24x47 cm - Capacità 39L

BORSA PORTA SCARPE
Borsa porta scarpe in poliestere 600D. Maniglia, chiusura 
con zip.

35x19x16 cm - Capacità 9L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA SPORT MEDIUM
Borsa Sport per squadre, misura media, 55 cm, in poliestere 600D. 2 tasche laterali, una delle 
quali con portascarpe e una con rete, tracolla removibile e regolabile. Dimensione media 44 litri

55x28x25 cm - Capacità 40L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA PORTA BOCCE 
(PER 3 BOCCE DI PETANQUE)
Borsa per bocce in poliestere 600D ( Petanque francesi). Fondo con spugna adatto a contenere 
3 bocce, grande tasca frontale, tracolla regolabile. Zip SBS.

23.5x14.5x28 cm - Capacità 10L

VA
LIG

ER
IA
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BLACK /
WHITE /

LIGHT GREY

RED /
WHITE /

LIGHT GREY

ROYAL BLUE /
WHITE /

LIGHT GREY

BLACK /
WHITE /

LIGHT GREY

RED /
WHITE /

LIGHT GREY

ROYAL BLUE /
WHITE /

LIGHT GREY

BLACK NAVY RED ROYAL BLUE BLACK

PA533 PA534

KI0812 KI0824

1076

MULTISPORT

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA SPORT LARGE
Borsa Sport per squadre, misura grande, 61 cm, in poliestere 600D. 2 tasche laterali una delle 
quali con portascarpe e una con rete, tracolla removibile e regolabile.

61x27x30 cm - Capacità 54L

BORSA TROLLEY SPORT LARGE - 65 L
Borsa Trolley sport per squadre, misura grande, 71 cm, in poliestere 600D. Apertura superiore 
grande, tasca laterale per scarpe, webbing ad alta densità lungo il corpo borsa. 65 Litri

71x31x30 cm - Capacità 65L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

TROLLEY SPORTIVO EXTRA LARGE
Trolley sportivo extra large in poliestere 600D. Grande apertura superiore, tasca laterale porta 
scarpe, webbing di 5 cm ad alta desità che rinforza il corpo borsa.

71x31x30 cm - Capacità 66L

BORSA SPORT TROLLEY
Borsa sport Sports & Co con sistema trolley, misura media (55 cm), in poliestere 600D. 1 tasca 
laterale con zip per contenere un paio di scarpe, ampia apertura con zip grande in alto, porta 
badge per semplificare l'identificazione, manici rinforzati da 5 cm su tutti i lati della borsa.

51.5x31x31 cm - Capacità 45L

VA
LIG

ER
IA
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BLACK NAVY /
BLACK
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BLACK
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BLACK

BLACK NAVY /
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ROYAL BLUE /
BLACK
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PA530 PA531 KI0618

PA518 PA519 PA517

1077

MULTISPORT

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA SPORT - 55 LITRI
Borsa sport / per sport di squadra in poliestere 600D. 2 
tasche laterali e uno scomparto per le scarpe, tracolla 
rinforzata e staccabile. Porta badge trasparente per 
semplificare l'identificazione. Modello medio: 55 litri.

60x28x30 cm - Capacità 55L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA SPORT - 85 LITRI
Borsa sport / per sport di squadra in poliestere 600D. 2 tasche 
laterali e uno scomparto per le scarpe, tracolla rinforzata 
e staccabile. Porta badge trasparente per semplificare 
l'identificazione. Modello grande: 85 litri.

68x31x34 cm - Capacità 85L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA SPORT CON FONDO 
RIGIDO
Borsa Sport, Poliestere 600D con fondo rigido. Zip lato 
superiore su tutta l'apertura con tracolla removibile. Larga 
tasca laterale e altra tasca in rete.

55x28x34 cm - Capacità 49L

BORSA SPORT CON FONDO 
RIGIDO - 90 LITRI
Borsa sport in poliestere 600D. 90 litri. Fondo rigido 
staccabile in polipropilene con piedini in plastica. Tasca 
frontale con zip per facilitare la personalizzazione, porta 
badge, tracolla staccabile con poggiaspalla in silicone. Fondo 
rigido in dotazione con la borsa.

52x33x53 cm - Capacità 90L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA SPORT CON FONDO 
RIGIDO - 60 LITRI
Borsa sport in poliestere 600D. 60 litri. Fondo rigido staccabile 
in polipropilene con piedini in plastica. Tasca frontale con 
zip per facilitare la personalizzazione, porta badge, tracolla 
staccabile con poggiaspalla in silicone. Fondo rigido in 
dotazione con la borsa.

47x27x48 cm - Capacità 60L

ZAINO SPORT CON FONDO 
RIGIDO - 42L
Zaino sport in poliestere 600D. Fondo rigido staccabile in 
polipropilene con piedini in plastica. Tasca frontale con zip 
per facilitare la personalizzazione, 2 tasche laterali, porta 
badge. Fondo rigido in dotazione con lo zaino. 42L

36x24x48 cm - Capacità 42L

VA
LIG

ER
IA
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MILITARY GREEN / 
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BG540 BG544

BG150

12
COLOURS

BG140

1078

SPORT E TEMPO LIBERO

BORSA ATHLEISURE PER SCARPE E ACCESSORI
180 g/m2 • Combinazione di poliestere 600D/420D. Superficie interna facile da pulire. Occhiello 
di aerazione. Tasca posteriore in rete. Maniglia di trasporto. Peso medio : 180 g.

Capacità 8L

BORSA SPORT ATHLEISURE
390 g/m2 • Combinazione di poliestere 600D/420D, occhielli di aerazione in metallo, tracolla 
staccabile regolabile con poggiaspalla, scomparto per le scarpe, piedini in gomma, taschina 
interna, tessuto impermeabile, comoda maniglia imbottita, tasche laterali con zip, tasca esterna 
in rete. Peso medio : 830 g.

Capacità 30L

BORSA PORTATUTTO PIEGHEVOLE
100 g/m2 • Poliestere 210D, etichetta staccabile TearAway™, manici in tela, tasca interna nella 
quale si può ripiegare la borsa, tessuto impermeabile, scomparto principale con zip. Ultra 
leggero ma resistente. Peso medio : 150 g.

Capacità 32L

BORSA BARREL ORIGINALE
600D Poliestere, Etichetta rimovibile TearAway per facile ri-etichettatura. Comparto principale 
regolabile con zip. Tasca a sacchetto con zip. Spallina regolabile rimovibile. Manici a tracolla 
Peso medio : 480 g.

Capacità 20L

VA
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BLACK / 
WHITE

BURGUNDY / 
SAND

CLASSIC RED / 
WHITE

FRENCH NAVY / 
WHITE

ROYAL BLUE / 
WHITE

WHITE / 
BLACK

BLACK / 
WHITE

BRIGHT ROYAL / 
WHITE

FRENCH NAVY / 
WHITE

BLACK / 
FUCHSIA

BLACK / 
WHITE

BRIGHT ROYAL / 
WHITE

CLASSIC RED / 
WHITE

FRENCH NAVY / 
WHITE

BLACK JUNGLE CAMO

BLACK / 
BLACK

BLACK / 
YELLOW

BLACK GRAPHITE GREY BLACK / 
GRAPHITE GREY

BOTTLE GREEN / 
BLACK

FRENCH NAVY / 
BLACK

BG14 BG71 BG75 BG853

QX625 QX335 QD86

1079

SPORT E TEMPO LIBERO

BORSA A TRACOLLA 
RETRO
390 g/m2 • 600D Poliestere. Tracolla 
regolabile. Tasca interna e tasca anteriore con 
cerniera. Bordino in colore in contrasto. Peso 
medio : 426 g.

Capacità 18L

BORSA MESSENGER 
RÉTRO
390 g/m2 • Poliestere 600D, stile rétro, 
tracolla regolabile, taschina interna e tasca 
frontale con zip. Cerniera Rip-Strip™ Peso 
medio : 400 g.

Capacità 12L

BORSA BOWLING 
RETRO
390 g/m2 • 600D Poliestere. Chiusura con 
cerniera. Tasca frontale con zip. Numerose 
tasche con cerniere integrate. Adatto per 
ricamo. Peso medio : 680 g.

Capacità 23L

ZAINO OLD SCHOOL
390 g/m2 • 600D Poliestere. Etichetta 
rimovibile TearAway. Compatibile con laptop 
fino a 17"". Scomparto imbottito per laptop con 
accesso esterno. Sezione organizer interna. 
Bretelle per la regolazione. Tasca frontale 
con zip. Tasche laterali con zip. Pannello 
posteriore imbottito. Spalline imbottite e 
regolabili. Cinghie porta-skateboard. Manico. 
Peso medio : 665 g.

Capacità 23L

ZAINO IMPERMEABILE SLX® - 25 
LITRI
100% resistente tela cerata in PVC impermeabile, Sistema di 
chiusura sicuro, avvolgibile e con clip, Doppio EasyPanel™ 
decorativo. Etichetta rimovibile TearAway per facile ri-
etichettatura. Design innovativo, robusto e resistente. Bretelle 
per la regolazione. Dettaglio riflettente ad alta visibilità. Tasca 
a rete esterna. Pannello posteriore ergonomico, imbottito in 
materiale traspirante. Zip impermeabile. Spalline imbottite e 
regolabili in rete. Manico. Peso medio : 1150 g.

30x21x51 cm - Capacità 25L

ZAINO SLX®-LITE
100% poliestere. Poliestere 210D Box Check Dobby / poliestere 
300D. 35 litri. Ultra leggero e resistente. Tessuto impermeabile. 
Fodera antipioggia impermeabile e staccabile. Punti di fissaggio 
per bastoni da trekking. Dettagli riflettenti. Tasche laterali in 
rete elasticizzata. Tasca interna. Pannello posteriore traspirante. 
Cinghie regolabili. Tracolla regolabile e imbottita. Gancio per 
chiavi. Maniglia di trasporto. Etichetta staccabile per facilitare la 
ri-etichettatura. Peso medio : 720 g.

30x22x62 cm - Capacità 35L

BORSA PER STIVALI
390 g/m2 • 420D Nylon. Manico in tessuto. Targhetta porta 
indirizzo con finestra trasparente.

47x36x25 cm - Capacità 28L

VA
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RED /
BLACK

BLACK

BLACK LIGHT GREY BLACK

KI0187 KI0188

KI0656 KI0657

1080

BORSE IMPERMEABILI

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

ZAINO IMPERMEABILE CON CINGHIE 
DI COMPRESSIONE
620 g/m2 • 100% poliestere. Zaino 100% impermeabile con cinghie di compressione per 
fissare il contenuto. Sistema di chiusura arrotolata roll-top. Tasca frontale con cerniera, 100% 
impermeabile. Spallacci comodi e traspiranti. Fischietto di sicurezza incorporato nella cinghia 
sul petto. Ideale per sport acquatici o moto.

45x17x66 cm - Capacità 50L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

ZAINO RESISTENTE ALL'ACQUA CON SCOMPARTO 
PER IL CASCO
620 g/m2 • 100% poliestere. Zaino resistente all'acqua con scomparto per il casco. La rete 
porta casco può essere riposta nell'apposita taschina frontale resistente all'acqua. Sistema di 
chiusura arrotolata roll-top. Tasca frontale verticale con cerniera. Spallacci comodi e traspiranti. 
Valvola di scarico nello scomparto principale per espellere aria ed acqua. Fischietto di sicurezza 
incorporato nella cinghia sul petto.

38x15x68 cm - Capacità 39L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

SACCA IMPERMEABILE
620 g/m2 • 100% poliestere. Borsa con spallacci, 100% impermeabile. Sistema di chiusura 
arrotolata roll-top. Diverse dimensioni per una grande capacità. Ideale per sport acquatici o per 
il mare.

XL - XXL

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

ZAINO DA VIAGGIO IMPERMEABILE
620 g/m2 • 100% poliestere. Borsa ultra larga utilizzabile anche come zaino. Questa borsa è 
100% impermeabile. Spallacci comodi. Manici per facilitare la presa ed il trasporto. Cuciture di 
sicurezza sugli spallacci della borsa per renderla più rigida.

64x36x27 cm - Capacità 63L

VA
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BLACK BLACK NAVY /
WHITE

BLACK BLACK

KI0638 KI0634 KI0625

KI0613 KI0150

1081

BORSE IMPERMEABILI

BORSA PORTATUTTO 
IMPERMEABILE
Borsa portatutto impermeabile in cloruro di polivinile. Tasca 
frontale 100% impermeabile. Tracolla staccabile. Perfetto per 
gli sport acquatici, in mare o per la moto.

40x25x25 cm - Capacità 28L

BORSA SPORTIVA IMPERMEABILE
100 % PVC. Capiente borsa sportiva interamente impermeabile 
realizzata in cloruro di polivinile. La tasca anteriore è 100% 
impermeabile e la tracolla è staccabile. Questa borsa è perfetta 
per la pratica degli sport acquatici, per un giro in barca o in 
moto.

58x28x28 cm - Capacità 46L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA PORTATUTTO
Borsa portatutto interamente impermeabile di tela cerata in 
polivinile. Sistema di chiusura ad arrotolamento con fibbie, 
ideale al mare o in moto.

54x29x44 cm - Capacità 71L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA MARE IDROREPELLENTE
Borsa mare idrorepellente in polivinile (PVC) Tarpaulin. Chiusura superiore con zip e fibbie, 
spallacci regolabili in webbing, tasca frontale con zip idrorepellente.

30x20x56 cm - Capacità 42L

ZAINO IMPERMEABILE
Zaino portatutto impermeabile di tela cerata in polivinile. Sistema di chiusura ad arrotolamento 
roll-top. Tasca frontale con zip 100% impermeabile. Spallacci confortevoli e traspiranti. Tasca 
laterale in rete. Perfetto per gli sport acquatici, in mare o per la moto.

32x14.5x63 cm - Capacità 23L

VA
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RED AQUA BLUE BLACK RED YELLOW

YELLOW ORANGE

KI0645 KI0646 KI0647

KI0643 KI0644

1082

BORSE IMPERMEABILI

BORSA IMPERMEABILE 10 LITRI
Borsa impermeabile da 10 litri in cloruro di polivinile. Sistema 
di chiusura ad arrotolamento. Tracolla staccabile. Perfetto per 
gli sport acquatici, in mare o per la moto.

20x20x48 cm - Capacità 10L

BORSA IMPERMEABILE 15 LITRI
Borsa impermeabile da 15 litri in cloruro di polivinile. Sistema di 
chiusura ad arrotolamento. Tracolla staccabile. Perfetto per gli 
sport acquatici, in mare o per la moto.

22x22x57 cm - Capacità 15L

BORSA IMPERMEABILE 20 LITRI
Borsa impermeabile da 20 litri in cloruro di polivinile. Sistema 
di chiusura ad arrotolamento. Tracolla staccabile. Perfetto per 
gli sport acquatici, in mare o per la moto.

23x23x59 cm - Capacità 20L

BORSA IMPERMEABILE 2 LITRI
Borsa impermeabile da 2 litri in cloruro di polivinile. Sistema di chiusura ad arrotolamento. 
Perfetto per gli sport acquatici, in mare o per la moto.

12x12x27 cm - Capacità 2L

BORSA IMPERMEABILE 5 LITRI
Borsa impermeabile da 5 litri in cloruro di polivinile. Sistema di chiusura ad arrotolamento. 
Tracolla staccabile. Perfetto per gli sport acquatici, in mare o per la moto.

18x18x39 cm - Capacità 5L

VA
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BLACK BOTTLE GREEN BRIGHT ROYAL BURGUNDY CLASSIC RED FLUORESCENT 
ORANGE

FLUORESCENT 
PINK

FLUORESCENT 
YELLOW

FRENCH NAVY FUCHSIA GOLD GRAPHITE GREY GREEN OLIVE KELLY GREEN LIGHT GREY LIME GREEN

OCEAN BLUE ORANGE PINK PURPLE SAPPHIRE BLUE SILVER

 

SKY BLUE SURF BLUE WHITE YELLOW

BLACK BOTTLE GREEN BRIGHT ROYAL CLASSIC RED FRENCH NAVY LIGHT GREY

LIME GREEN SAPPHIRE BLUE WHITE / 
BLACK

BLACK BRIGHT ROYAL CLASSIC RED FRENCH NAVY

BLACK FUCHSIA LIME GREEN NAVY

ORANGE RED ROYAL WHITE

26
COLOURS

BG10 BG110

BG542 BG5

1083

SACCHE ZAINO CON CORDINI

ZAINETTO PREMIUM CON COULISSE
100 g/m2 • 210D poliestere (eccetto Silver : 210D nylon). Tessuto impermeabile. Bretelle 
regolabili in cordoncino. Angoli rinforzati con occhielli in bronzo duro. Peso medio : 75 g.

Capacità 11L

ZAINO SPORTIVO CON CORDONCINO
200 g/m2 • Poliestere 300D. Etichetta staccabile. Tessuto impermeabile. Tasca segreta 
nascosta. Spessi cordini di chiusura. Peso medio : 200 g.

40x48 cm - Capacità 15L

BORSA DA PALESTRA ATHLEISURE
390 g/m2 • Combinazione di poliestere 600D/420D, ampio scomparto principale, etichetta 
staccabile TearAway™, cordoncini di chiusura spessi, occhielli di aerazione in metallo, 
scomparto per le scarpe, tessuto impermeabile, porta-bottiglia. Peso medio : 360 g.

Capacità 18L

BORSA DA PALESTRA BUDGET
80 g/m2 • Poliestere 210D - Tessuto impermeabile. Peso medio : 54 g.

Capacità 11L

VA
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BLACK BURGUNDY BURNT LIME CHERRY RED CHOCOLATE DARK GREY DARK KHAKI

DARK PINK DELPHINIUM 
BLUE

FLUORESCENT 
FUCHSIA

GLACIER GREY KELLY GREEN LAGOON LIGHT GREY

LIGHT MARSALA LIGHT VIOLET MAGENTA NAVY ORANGE PATRIOT BLUE PINK

PISTACHIO GREEN PURPLE RADIANT ORCHID RED REFLEX BLUE /
WHITE /

FRENCH RED

ROYAL BLUE SKY BLUE

SPICY ORANGE TURQUOISE WHITE YELLOW

FLUORESCENT 
ORANGE

FLUORESCENT 
YELLOW

BLACK NAVY RED ROYAL BLUE WHITE

32
COLOURS

KI0104

KI0109 KI0189

1084

SACCHE ZAINO CON CORDINI

ZAINETTO CON COULISSE
Zainetto con chiusura con cordoni in Poliestere 210D con angoli rinforzati.

34x44 cm - Capacità 13L

ZAINETTO CON COULISSE
Zainetto con chiusura a cordoni in Poliestere 210D.

34x44 cm - Capacità 13L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

SACCA ZAINO CON CORDINI
70 g/m2 • Sacca zaino in poliestere 210D con cordini e angoli rinforzati.

Capacità 13L

VA
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BLACK BURGUNDY /
BLACK

BURNT LIME /
BLACK

DARK GREY /
BLACK

FLUORESCENT 
YELLOW /
BLACK

FUCHSIA /
DARK GREY

LIGHT GREY /
DARK GREY

NAVY /
BLACK

ORANGE /
DARK GREY

PINK /
DARK GREY

PURPLE /
BLACK

RED /
BLACK

ROYAL BLUE /
BLACK

SKY BLUE /
NAVY

WHITE /
DARK GREY

YELLOW /
DARK GREY

BLACK BURGUNDY /
BLACK

BURNT LIME /
BLACK

DARK GREY /
BLACK

FUCHSIA /
DARK GREY

LIGHT GREY /
DARK GREY

NAVY /
BLACK

ORANGE /
DARK GREY

PINK /
DARK GREY

PURPLE /
BLACK

RED /
BLACK

ROYAL BLUE /
BLACK

SKY BLUE /
NAVY

WHITE /
DARK GREY

YELLOW /
DARK GREY

16
COLOURS

KI0130

15
COLOURS

KI0131

1085

ZAINI STILE URBANO

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

ZAINO CLASSICO
Zaino in poliestere 600D. Tasca frontale con zip, dorso 
imbottito, spallacci ergonomici regolabili.

30x19x42 cm - Capacità 27L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

ZAINO CLASSICO - VERSIONE 
JUNIOR
Zaino in poliestere 600D. Tasca frontale con zip, dorso 
imbottito, spallacci ergonomici regolabili. Versione junior 
del modello KI0130.

28x16x38 cm - Capacità 20L

VA
LIG

ER
IA
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BLACK NAVY

BLACK CUMIN YELLOW RED SAFRAN SAGE SNOW GREY FLAMINGO PINK MATCHA GREEN ORANGE ZEST RED SAFRAN TAUPE TWILIGHT BLUE

KI0935

KI0183 KI0184

1086

ZAINI STILE URBANO

ZAINO IN COTONE
862 g/m2 • 100% cotone. Zaino con tasca anteriore con zip, schienale imbottito, spallacci 
ergonomici e regolabili.

Capacità 23L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

ZAINO PIATTO SLIM DI STILE URBANO RECICLATO
195 g/m2 • 100% Poliestere. Zaino piatto taglio slim di sitle urbano in 60% poliestere riciclato. 
Leggermente imbottito. Cerniera con denti grandi. Ampia superficie di personalizzazione. Tasca 
posteriore con gancio di sicurezza anti-taccheggio

32x50 cm - Capacità 9L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

ZAINO CASUAL CON TASCA FRONTALE RECICLATO
245 g/m2 • 100% Poliestere. Zaino casual in 50% poliestere riciclato. Grande trasca frontale con 
cerniera. Dorso e spallacci imbottiti.

30x19x42 cm - Capacità 24L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

VA
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BLACK IRIS BLUE LIGHT CAMEL LIGHT MARSALA

BLACK FULL GREY /
BLACK

NAVY /
DARK GREY

AQUA BLUE BLACK BURNT LIME CORDE DARK GREY FUCHSIA

IRIS BLUE LIGHT GREY LIGHT MARSALA NAVY ORANGE RED

WHITE YELLOW

KI0138

KI0152

15
COLOURS

KI0103

1087

ZAINI STILE URBANO

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

ZAINO URBAN
Zaino in poliestere 600D, utilizzabile anche come borsa grazie ai manici nella parte alta. Tasca 
interna imbottita, utilizzabile per contenere un tablet o un cellulare. Apertura con zip sullo 
schienale. Spallacci e schienale imbottiti. Tasca con zip sul davanti. Zip di colore a contrasto.

25.5x16x36 cm - Capacità 12L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

ZAINO MULTIFUNZIONE
Zaino in poliestere 600D. 2 scomparti interni con 1 tasca con zip. Rete portaoggetti elastica sul 
davanti. Spallacci e schienale imbottiti e traspiranti. 2 tasche laterali in rete. Cinghie di sostegno 
in vita e petto regolabili.

29x12x45 cm - Capacità 21L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

ZAINETTO MEZZA LUNA
Zaino in Poliestere 600D . Scompartimento principale con tasca interna, zip rovesciate, tasca 
frontale con zip.

30x15x43 cm - Capacità 18L

VA
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BLACK

BLACK CUMIN YELLOW /
NAVY

ICE MINT /
NATURAL

INDIGO /
WINE

NATURAL /
BLACK

NATURAL /
HEMP

NAVY SAGE /
HEMP

WASHED DARK
GREY

BLACK /
LIGHT GREY

BLACK /
NAVY

BLACK /
ORANGE

BLACK /
RED

BLACK /
ROYAL BLUE

KI0186

KI0185

KI0143 KI0181

1088

ZAINI STILE URBANO

ZAINO MODA CON MANICI
300 g/m2 • 100% cotone. Zaino in cotone con manici per essere utilizzato come borsa a 
mano. Apertura principale superiore e apertura secondaria la con cerniere. Tasca frontale con 
cerniera. Tasche laterali. Dorso e spallacci imbottiti.

25.5x13x36 cm - Capacità 12L

ZAINO ESSENZIALE IN COTONE
210 g/m2 • 100% Cotone. Zaino in cotone essenziale no-frills. Fondo in contrasto di colore.

27x11x36 cm - Capacità 11L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

ZAINO IN CANVAS CON PATTA
450 g/m2 • Zaino in tela di cotone con patta. Spallacci a contrasto con chiusura tramite fibbia 
in metallo decorativa ed automatici. Scomparto interno con zip adatto a contenere tablet e 
computer portatile fino a 13". Spallacci ergonomici e schienale imbottiti.

29x13x40 cm - Capacità 16L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

ZAINO CON CERNIERE  IN COLORE A CONTRASTO
430 g/m2 • 100% poliestere. Zaino classico in poliestere con cerniere in contrasto di colore. 
Porta-computer e tablet imbottino nel compartimento principale fino a 15 pollici. Grande tasca 
frontale ideale come il pannello frontale per tutti i tipi di personalizzazione. Schienale e spallacci 
traspiranti e imbottiti per un massimo confort

31x13x45 cm - Capacità 18L

VA
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BLACK FRENCH NAVY LIGHT GREY

POWDER BLUE POWDER PINK WHITE

AIRFORCE BLUE / 
GRAPHITE GREY

BLACK BOTTLE GREEN BRIGHT ROYAL BURGUNDY CARAMEL

CLASSIC PINK / 
GRAPHITE GREY

CLASSIC RED EMERALD / 
GRAPHITE GREY

FRENCH NAVY FUCHSIA / 
GRAPHITE GREY

GRAPHITE GREY

KELLY GREEN LIGHT GREY / 
GRAPHITE GREY

LIME GREEN / 
GRAPHITE GREY

MUSTARD OLIVE GREEN ORANGE / 
GRAPHITE GREY

PURPLE SAPPHIRE BLUE SKY BLUE / 
FRENCH NAVY

 

SURF BLUE / 
GRAPHITE GREY

WHITE / 
GRAPHITE GREY

YELLOW / 
GRAPHITE GREY

BLACK BOTTLE GREEN BRIGHT RED BRIGHT ROYAL CLASSIC PINK / 
LIGHT GREY

FRENCH NAVY FUCHSIA / 
GRAPHITE GREY

LIME GREEN / 
GRAPHITE GREY

ORANGE / 
GRAPHITE GREY

PURPLE / 
LIGHT GREY

SURF BLUE / 
GRAPHITE GREY

BLACK FRENCH NAVY BLACK NAVY DUSK BLACK NATURAL STONE

BG153

24
COLOURS

BG125

11
COLOURS

BG125J

BG825 BG265 QD810

1089

ZAINI STILE URBANO

MINI ZAINO ESSENTIAL FASHION
260 g/m2 • Poliestere 600D. Etichetta staccabile. Spallacci 
regolabili. Tasca frontale con zip. Schienale imbottito. 
Maniglia di trasporto. Peso medio : 260 g.

Capacità 7L

ZAINO ORIGINAL FASHION
390 g/m2 • Poliestere 600D, etichetta staccabile TearAway™, 
dorso imbottito, spallacci imbottiti regolabili, maniglia di 
trasporto, tasca frontale con zip. Peso medio : 380 g.

Capacità 18L

ZAINO FASHION
390 g/m2 • Poliestere 600D, etichetta staccabile TearAway™, 
dorso imbottito, spallacci imbottiti regolabili, maniglia di 
trasporto, tasca frontale con zip. Peso medio : 
325 g.

Capacità 14L

ZAINO HÉRITAGE
390 g/m2 • Poliestere 600D, etichetta staccabile TearAway™, 
dorso imbottito, spallacci imbottiti regolabili, maniglia di 
trasporto, tasca frontale con zip, tasche interne, tasche 
laterali. Peso medio : 425 g.

Capacità 18L

ZAINO CAMPUS PER COMPUTER 
PORTATILE
450 g/m2 • Poliestere 600D. Etichetta staccabile. Compatibile 
con dispositivi fino a 15,6". Scomparto imbottito, per computer 
portatile, accessibile dall'esterno. Tasca frontale con zip. 
Schienale imbottito. Spallacci imbottiti regolabili in maglia in 
rete. Maniglia di trasporto imbottita. Peso medio : 450 g.

Capacità 23L

ZAINO DA CABINA
100% poliestere 600D riciclato. Grande apertura con zip 
per facile accesso al contenuto. Tasca interna imbottita per 
tablet/laptop fino a 13”.

ONE SIZE
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ZAINI STILE URBANO

ZAINO VINTAGE PER 
COMPUTER PORTATILE
390 g/m2 • Poliestere 600D, compatibile 
con i computer portatili fino a 17", etichetta 
staccabile TearAway™, dorso imbottito, 
dettagli in poliuretano e metallo, tasca 
EasyPocket™ facilmente accessibile per uno 
stile personalizzato, scomparto imbottito per 
computer portatile, chiusura con cordoncino, 
spallacci imbottiti regolabili, chiusure 
magnetiche, maniglia di trasporto. Peso 
medio : 677 g.

Capacità 18L

ZAINO ROLL-TOP
550 g/m2 • Poliestere 600D. Etichetta 
staccabile. Scomparto imbottito per computer 
portatile fino a 15,6". Schienale imbottito e 
fondo rinforzato. Spallacci imbottiti regolabili. 
Maniglia di trasporto. Peso medio : 641 g.

Capacità 20L

ZAINO SCUBA
410 g/m2 • 94% poliestere/6% elastan. 
Etichetta rimovibile TearAway. Compatibile 
con laptop fino a 15,6"". Innovativo tessuto 
scuba. Tasca esterna con cerniera. Comparto 
principale regolabile con zip. Tasca interna 
a sacchetto. Pannello posteriore imbottito. 
Spalline imbottite e regolabili. Manico. Peso 
medio : 380 g.

Capacità 20L

ZAINO ROLL-TOP 
RICICLATO
410 g/m2 • 100% poliestere 600D riciclato. 
Etichetta staccabile. Scomparto imbottito 
per computer portatile fino a 15,6". Maniglia 
di trasporto. Coulisse con dettagli riflettenti. 
Schienale imbottito e fondo rinforzato. 
Spallacci imbottiti regolabili. Peso medio : 
410 g.

Capacità 20L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

ZAINO A DOPPIA 
MANIGLIA
100% poliestere. Poliestere 300D. Tasca 
frontale. Tasca interna con chiusura a zip. 
Pannello posteriore imbottito. Chiusura 
ad arrotolamento. Maniglia a cinghia 
per il trasporto. Tracolla regolabile ed 
imbottita. Tasca anteriore per facilitare la 
personalizzazione. Etichetta staccabile per 
facilitare l'applicazione del logo. Peso medio 
: 440 g.

28x38x12 cm - Capacità 14L

ZAINO PER COMPUTER 
PORTATILE IN 
MATERIALE RICICLATO
100% poliestere. Poliestere 300D riciclato 
in 100 % PET, cioè l'equivalente di circa 12 
bottiglie post-consumo. Compatibile con 
dispositivi fino a 15,6". Scomparto imbottito di 
sicurezza per computer portatile accessibile 
dall'esterno. Tasca frontale con sezione 
organizer. Tasca frontale per facilitare la 
personalizzazione. Tasca esterna per bottiglia 
d'acqua. Tasca interna con zip. Schienale 
imbottito. Chiusura ad arrotolamento. 
Spallacci imbottiti regolabili. Manici in 
tela. Etichetta staccabile TearAway, facile 
applicazione di altra etichetta. 

30x44x14 cm - Capacità 19L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

ZAINO CON CHIUSURA 
ARROTOLABILE IN 
POLIURETANO OPACO
100% poliestere riciclato, rivestimento in 
poliuretano opaco senza PVC. Zaino in 
tessuto idrorepellente con tasca interna 
imbottita per laptop (massimo 15,6"). Stile 
minimalista, tasca frontale con zip, fondo a 
doppio spessore per una maggiore durata. 
Patta arrotolabile nella parte superiore, 
chiusura a clip, spallacci imbottiti regolabili 
e maniglia per facilitarne il trasporto. 
Etichetta staccabile TearAway per facilitare la 
ri-etichettatura.

28x13x43 cm

SAC À DOS ROLL 
TOP RECYCLÉ
100% poliestere riciclato. Scomparto 
principale con chiusura zip e tasca interna. 
Bretelle regolabili imbottite.

28x28x14 cm - Capacità 18L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA
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ZAINI BUSINESS

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

ZAINO BUSINESS CON PORTA-COMPUTER
740 g/m2 • 100% poliestere. Zaino da lavoro in poliestere con materiali a contrasto. Ampia 
tasca frontale con zip. Ampio scomparto principale per i documenti con due tasche in rete. 
Scomparto posteriore imbottito per computer portatile (fino a 15 pollici) e tablet. Tasca laterale 
per bottiglia. Connettore esterno del tipo C con cavo interno per power bank. Nastro a strappo 
sullo schienale per fissare lo zaino alla maniglia di una valigia e trasportarlo facilmente. 
Schienale e spallacci imbottiti e traspiranti.

Capacità 21L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

ZAINO BUSINESS CON PORTA LAPTOP
550 g/m2 • 100% poliestere. Zaino da lavoro con materiali a contrasto. Ampio scomparto 
principale per i documenti con grande tasca in rete con zip. Scomparto per computer portatile 
(fino a 15 pollici) e tablet. Doppia tasca frontale con zip. Due tasche laterali simmetriche con 
zip. Nastro a strappo sullo schienale per fissare lo zaino alle maniglie di un trolley e facilitarne il 
trasporto. Schienale e spallacci imbottiti e traspiranti.

Capacità 21L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

ZAINO BUSINESS
634 g/m2 • 100% poliestere. Guscio semi rigido. Ampio scomparto principale per i documenti 
con tasca grande con zip in rete e scomparto imbottito per computer portatile (fino a 15 pollici) 
e tablet. Lo scomparto principale può essere bloccato mediante una serratura a combinazione 
TSA che protegge lo zaino da furti accidentali. Connettore esterno del tipo C e USB con cavo 
interno per collegarvi un power bank. Tasca laterale interna per il power bank. Tasca frontale 
con cerniera. Tasca laterale portaoggetti con zip. Nastro a strappo sullo schienale per fissare 
lo zaino alle maniglie di un trolley e facilitarne il trasporto. Schienale e spallacci imbottiti e 
traspiranti. Tasca invisibile sullo schienale, facilmente accessibile con lo zaino in spalla, ideale 
per tenere al sicuro oggetti quali passaporto, biglietti aerei o cellulare.

Capacità 18L
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ZAINI BUSINESS

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

ZAINO BUSINESS
330 g/m2 • 100% poliestere. Zaino da lavoro con scomparto interno per computer portatili 
fino a 15". Ampio scomparto principale per documenti. Tasche anteriori, una con cerniera, 
una orizzontale e una verticale per una facile personalizzazione. Parte posteriore in rete 
confortevole e traspirante. Peso medio : 480 g.

Capacità 20L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

ZAINO BUSINESS CON PORTA-COMPUTER
862 g/m2 • 100% poliestere. Zaino da lavoro con scomparto per computer portatile (fino a 
15 pollici) e scomparto imbottito per tablet con spazio in abbondanza per i documenti. Lo 
scomparto principale comprende due tasche in rete, un'ampia tasca con zip e due tasche 
laterali per il power bank. Connettore esterno del tipo C con cavo interno per il power bank. 
Tasca laterale esterna con fodera in alluminio per tenere al fresco le bottiglie (fino a 50 cl). 
Grande tasca/scomparto anteriore con interno strutturato a organizer e tasca esterna con zip. 
Fondo in 1680D in colore a contrasto che offre massima resistenza e protezione dalle abrasioni. 
Ampia tasca superiore imbottita per riporvi oggetti vari o per gli occhiali da sole. Schienale 
e spallacci imbottiti e traspiranti. Nastro a strappo sullo schienale per fissare lo zaino alle 
maniglie di un trolley e trasportarlo facilmente.

Capacità 19L

ZAINO PORTA-COMPUTER 15"
Zaino porta-computer in poliestere 900D. 3 scompartimenti + 1 dedicato esclusivamente al 
computer portatile fino a 15 pollici, tasca frontale, spallacci regolabili.

31x12x44 cm - Capacità 27L
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ZAINI BUSINESS

ZAINO DA LAVORO PORTA COMPUTER RECICLATO
610 g/m2 • 100% Poliestere, Zaino da lavoro (15 inch) in 50% poliestere riciclato. Apertura a 
libro con zip sullo schienale con finalità anti-taccheggio. Tasca frontale porta-oggetti per una 
facile personalizzazione. Tasca antitaccheggio sulla schienale con zip. Porta-computer portatile 
imbottito e 3 grandi tasche interne in rete con zip per riporre cavi e accessori. Nastro posteriore 
per infilare lo zaino nella maniglia del trolley.

29x15x44 cm - Capacità 19L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

ZAINO PORTA LAPTOP BUSINESS
Zaino in poliestere 1.680D con dettagli a contrasto in poliestere jacquard. Scomparto imbottito 
adatto a contenere un computer portatile fino a 15". Scomparto porta-documenti centrale, 
spazio per tablet e tasca con zip interna. 2 tasche frontali con zip. Spallacci ergonomici e 
schienale imbottiti. Schienale con aggancio per trolley.

32x18x45 cm - Capacità 19L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

ZAINO PORTA COMPUTER BUSINESS
Zaino in poliestere 600D con dettagli a contrasto in poliestere dobby. Tre scomparti con zip, 
di cui uno adatto a contenere un computer portatile fino a 15'. Maniglia superiore, schienale e 
spallacci imbottiti. Schienale con aggancio per trolley.

31x14x43 cm - Capacità 21L
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ZAINI BUSINESS

ZAINO DA LAVORO IMBOTTITO RECICLATO
410 g/m2 • 100% poliestere. Zaino da lavoro imbottito, 50% poliestere riciclato. Porta-computer 
nel compartimento principale compatibile fino a 15 pollici. Tasca frontale con ampia cerniera 
per facilitare la personalizzazione.

31x12x44 cm - Capacità 17L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

ZAINO BUSINESS CON TASCA FRONTALE 
"STAMPA FACILE"
300 g/m2 • 100% poliestere. Zaino elegante con scomparto per laptop. Ampio scomparto 
frontale verticale con chiusura a cerniera. Tasca frontale con cerniera non foderata per una 
facile personalizzazione. Due tasche laterali per le bottiglie. Parte posteriore confortevole in 
maglia traspirante. Peso medio : 438 g.

Capacità 18L

ZAINO ANTITACCHEGGIO IMPERMEABILE 
CON PORTA-CASCO
100 % poliuretano. Impermeabile. Rete elasticizzata amovibile porta-casco (da bici, 
monopattino, scooter). Sistema chiusura rete non adatto a caschi integrali. Sistema chiusura 
TSA a combinazione. Tasca laterale con cavo antifurto per agganciare lo zaino a tavolo/sedia. 
Tasca interna con protezione RFID contro scansione fraudolenta di dati da smart card/carte 
di credito. 1 tasca con zip su schienale, 2 tasche con zip su spallacci, 2 cinghie di fissaggio per 
giacca, 2 tasche laterali, 1 tasca di ricarica con USB su lato esterno, 1 porta micro USB (cavo 
incluso) su lato interno per Power Bank. All'interno: scomparto per computer portatile max 15'', 
scomparto per tablet max 11'', 2 tasche con zip in rete, 1 tasca per borraccia, 1 tasca per Power 
Bank. 2 tasche amovibili con zip per cavi/accessori.

30x20x50 cm - Capacità 30L
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ZAINI BUSINESS

ZAINO ANTITACCHEGGIO
100% poliestere. Di cui il 50% di poliestere riciclato. Zaino antitaccheggio in poliestere 600D. 
Pannello anteriore con protezione anti-taglio. Zip sullo schienale con sistema di chiusura 
TSA. Tasca con zip ad accesso rapido sullo schienale. Spallacci e cinghia sul petto regolabili. 
2 tasche con zip sugli spallacci. 2 cinghie di aggancio sotto lo zaino per trasportare pullover, 
giacche, ecc. 2 tasche laterali. 1 tasca di ricarica laterale con una porta USB sul lato esterno per 
collegare il dispositivo da ricaricare e una porta micro-USB (cavo incluso) sul lato interno per 
collegare il Power Bank. 1 tasca laterale con cavo antifurto a spirale per agganciare lo zaino ai 
piedi di un tavolo o di una sedia. Scomparto interno con spazio adatto a contenere computer 
portatile fino a 15". Scomparto imbottito per tablet adatto a modelli fino a 11". 2 tasche in rete. 
2 taschine con zip staccabili per cavi e accessori. 2 tasche interne, di cui 1 per bottiglie/
borracce e 1 per Power Bank.

28x16x49 cm - Capacità 30L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

ZAINO ANTITACCHEGGIO PER TABLET DA 13"
100 % poliestere riciclato. Per tablet da 13", versione piccola del modello KI0888. Zip sullo 
schienale con sistema di chiusura TSA. Tasca con zip ad accesso rapido sullo schienale. 
Spallacci e cinghie sul petto regolabili. 2 tasche con zip sugli spallacci. 2 cinghie di aggancio 
sotto lo zaino per trasportare pullover, giacche, ecc. 2 tasche laterali. 1 tasca laterale con porta 
USB integrata e cavo micro USB interno (fornito in dotazione) per collegare il Power Bank. 
1 tasca laterale con cavo antifurto a spirale per agganciare lo zaino ai piedi di un tavolo o di una 
sedia. 2 tasche in rete con zip. 2 tasche con zip staccabili per cavi o accessori. 2 tasche interne, 
di cui una per bottiglie/borracce e una per riporvi il Power Bank.

26x11x36 cm - Capacità 12L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

ZAINO ANTITACCHEGGIO IN POLIESTERE.
100 % poliestere. Di cui il 50% di poliestere riciclato. Versione combinata (dell'art. KI0889) di 
zaino lavoro/borsa viaggio. Chiusura zip anti-taccheggio, sistema TSA a combinazione. Tasca 
laterale con cavo antifurto per agganciancio a tavolo/sedia. Tasca interna con protezione RFID 
contro scansione fraudolenta di dati da smart card/carte di credito. Rinforzi, spallacci regolabili, 
cinghia su petto regolabile, 2 cinghie fissaggio per giacca, 2 tasche laterali, 1 tasca di ricarica 
laterale con porta USB, 1 porta micro USB (cavo incluso) per Power Bank. 2 tasche con zip 
su spallacci, spallaccio staccabile: trasforma lo zaino in borsa viaggio. Scomparto principale 
separato da quello su schienale tramite rete con chiusura a zip: spazio per computer portatile 
max 15", spazio imbottito per tablet max 11", 1 tasca in rete, 2 tasche amovibili per cavi/accessori.

34x17x55 cm - Capacità 32L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA
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BORSE BUSINESS

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

ZAINO PORTA-TABLET O COMPUTER
Zaino in poliestere 600D e finiture a contrasto. Scomparto interno imbottito per contenere un 
tablet o un computer portatile fino a 13". Spallacci ergonomici e schienale imbottito, 2 tasche 
laterali con patta e automatici.

30x13x45 cm - Capacità 20L

ZAINO CARTELLA PORTA-COMPUTER
Cartella porta-computer doppio uso convertibile in zaino porta-computer in poliestere 
riciclato 1680D. Spallacci removibili e riponibili nello scompartimento posteriore, retro in 
mesh imbottito traspirabile con zip sul fondo per agganciarla al trolley, tracolla removibile e 
regolabile con salvaspalla, doppia maniglia imbottita e rinforzata, tascone frontale organizzato, 
scompartimento imbottito porta-computer e documenti fino a 15 pollici, passante per auricolari, 
portachiavi.

34x19x40 cm - Capacità 25L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA DA LAVORO  PORTA-COMPUTER 
RECICLATO
380 g/m2 • 100% poliestere.  Borsa da lavoro in 60% poliestere riciclato. Doppia tasca frontale 
con cerniera per facilitare la personalizzazione. Compartimento principale imbottito porta-
computer fino a 15 pollici. Nastro posteriore per infilare la borsa nella maniglia del trolley.

39x6x29 cm - Capacità 7L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA DA LAVORO PORTA-TABLET E COMPUTER
310 g/m2 • 100% cotone. Borsa da lavoro in cotone. Compartimento imbottito porta-tablet o 
porta-computer fino a 15 pollici. Tasca frontale e posteriore speculare con cerniera per facilitare 
la personaliozzazione sui due lati. Maniglie nello stesso materiale del corpo borsa.

41x2.5x30 cm - Capacità 3L
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BORSE BUSINESS

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA PORTA-DOCUMENTI / PORTA-COMPUTER
Borsa porta-documenti / porta-computer in poliestere 600D. Scomparto imbottito per 
contenere un computer portatile fino a 13 pollici, tasca anteriore con zip, manici di colore a 
contrasto. Tracolla removibile.

38x7x27 cm - Capacità 10L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA PORTA-COMPUTER
Borsa porta-computer in poliestere, fondo a contrasto in poliestere 600D. Scomparto imbottito 
per contenere un computer portatile fino a 15" e tasca con zip imbottita per contenere un tablet. 
2 tasche interne, 1 tasca con zip nella parte alta per contenere un cellulare, 1 tasca sul davanti 
con patta a contrasto e automatici. Passante sullo schienale per fissarla a un trolley e spallaccio 
removibile.

40x10x30 cm - Capacità 12L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSA PORTA-COMPUTER BUSINESSMAN
Borsa porta-computer in poliestere 600D. Fondo, cinghie e patta in poliuretano. Scomparto 
imbottito per contenere un computer portatile fino a 15" e tasca con zip imbottita per contenere 
un tablet. 2 tasche interne, 1 tasca con zip nella parte alta per contenere un cellulare, 1 tasca sul 
davanti con patta e automatici. Passante sullo schienale per fissarla a un trolley e spallaccio 
removibile.

40x10x30 cm - Capacità 12L
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BORSE BUSINESS E MESSENGER

ZAINO PORTA LAPTOP EXECUTIVE
680 g/m2 • Combinazione di poliestere 600D/1680D. Tasca EasyPocket™ di facile accesso per 
la personalizzazione. Scomparto imbottito per computer portatile fino a 15,6". Tasca separata 
per tablet. Scomparto per chiave USB. Organizer interno. Schienale, spallacci e impugnatura di 
trasporto imbottiti. Spallacci regolabili.

33x44x17 cm - Capacità 20L

BORSA MESSENGER
390 g/m2 • 600D poliestere. Tracolla regolabile imbottita. Varie tasche per accessori. Fibbia con 
chiusura ad innesto. Peso medio : 450 g.

Capacità 11L

PORTADOCUMENTI BOUTIQUE
100% similpelle in poliuretano. Pelle saffiano a grana fine. Portadocumenti multiuso con fodera 
morbida al tatto. Zip in metallo dorato brillante. Etichetta staccabile TearAway per facilitare la 
ri-etichettatura. Dimensioni ideali per fogli A4.

26x17 cm

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

TAVOLETTA PORTA-CAVI E ACCESSORI
100% Poliestere. Tavoletta in poliestere porta-cavi. Grazie ad un sistema di elastici incrociati 
di diverse lunghezze permette di poter ordinare tutti i cavi e accessori dei vostri computer 
portatili, tablet, telefoni i qualsiasi altro apparato elettronico. Facile da trasportare, grazie al suo 
formato A4, entra nella maggior parte di zaini e borse da lavoro. Tasca posteriore con cerniera 
per custodire le schede più piccole e per facilitare la personalizzazione.

31x0.5x22 cm
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SAHARA VINTAGE BLACK VINTAGE 
MILITARY 
GREEN

VINTAGE 
OXFORD 
NAVY

SAHARA VINTAGE MILITARY 
GREEN

VINTAGE OXFORD 
NAVY

SAHARA VINTAGE BROWN VINTAGE LIGHT 
GREY

VINTAGE MILITARY 
GREEN

VINTAGE OXFORD 
NAVY

BLACK OLIVE GREEN

QD610 QD612

QD613 QD650

1099

BORSE VINTAGE

BORSA VINTAGE IN CANVAS
452 g/m2 • Canvas lavato. Comparto principale regolabile con zip. Duplici tasche posteriori a 
marsupio. Numerose tasche chiuse da cerniera. Base imbottita. Chiusura Rip-Strip™. Spallina 
regolabile.

40x30x12 cm - Capacità 14L

ZAINO VINTAGE IN CANVAS
452 g/m2 • Canvas lavato. Minuterie in bronzo. Tasca frontale con zip. Tasca interna con zip. 
Tasche laterali. Base imbottita. Chiusura con cordino. Spalline imbottite e regolabili.

36x30x16 cm - Capacità 18L

BORSONE VINTAGE IN CANVAS
452 g/m2 • Canvas lavato. Tasca interna per oggetti di valore. Tasca frontale con zip. Base 
imbottita. Spallina regolabile rimovibile con imbottitura. Manico imbottito

58x30x30 cm - Capacità 45L

BORSA PORTATUTTO IN TELA CERATA HERITAGE
100% cotone. Tela cerata in cotone. Finiture in pelle. Raccordi in ottone anticato. Tasca interna 
per oggetti di valore. Interamente foderato. Scomparto principale extra lungo con chiusura a zip 
per facile accesso al contenuto. Manici in tela di cotone. Tracolla regolabile e staccabile. Può 
essere portata a mano o in spalla. Chiusura a zip della fodera nascosta per facilitare l'accesso 
alla personalizzazione. Peso medio : 1100 g.

48x26x24 cm - Capacità 19L
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BLACK BLACK /
ROYAL BLUE

DARK GREY /
LIGHT GREY

NAVY /
CORDE

BLACK BLACK /
LIGHT GREY

BLACK /
NAVY

BLACK /
RED

BLACK CORDE RED SLATE GREY

KI0413

KI0412

KI0403

1100

PORTADOCUMENTI

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CARTELLA PORTA-DOCUMENTI
Porta-documenti in poliestere 600D. Tracolla removibile e regolabile.

39x7x28 cm - Capacità 8L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA CARTELLA PORTA-DOCUMENTI

Porta-documenti in poliestere 600D. Patella con moschettoni e tasca frontale con cerniera, 
chiusura superiore con cerniera, tracolla removibile e regolabile.

41x10x34 cm - Capacità 14L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CARTELLA PORTA-DOCUMENTI
Cartella porta-documenti in poliestere 600D. Tracolla regolabile in webbing ad alta densitá, 
patella frontale con tasca a zip e chiusura con fibbia, porta penna e porta biglietti da visita, 
tasca interna.

38x10x31 cm - Capacità 11L
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BLACK ORANGE

RED ROYAL BLUE BLACK NAVY SLATE GREY

BLACK BURNT LIME NAVY

ORANGE RED ROYAL BLUE

BLACK RED /
LIGHT GREY

SLATE GREY /
AQUA BLUE

BLACK BLACK NAVY

KI0414 KI0303 KI0304

KI0301 KI0336

KI0375

1101

BORSE E VIAGGI

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CARTELLA PORTA-DOCUMENTI
Cartella porta-documenti in poliestere 600D. Patella con 
chiusura con moschettone, maniglia superiore.

39x27 cm - Capacità 5L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

TRACOLLINA VERTICALE 
PORTA-TABLET
Tracollina verticale porta-tablet in poliestere 900D PU. 3 tasche 
frontali, tracolla removibile e regolabile.

24x7x32 cm - Capacità 6L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

TRACOLLINA VERTICALE 
PORTA-TABLET/DOCUMENTI
Tracollina verticale porta-tablet/documenti in poliestere 
600D.Tasca frontale, tracolla regolabile.

26.5x33 cm - Capacità 7L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

TRACOLLINA
Tracollina in poliestere 600D. Tracolla regolabile in webbing 
alta densitá, scompartimento principale con porta chiavi, 
tasca frontale, zip invisibili, tasca sul retro.

15x9x22 cm - Capacità 3L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

SET DA VIAGGIO
Set da viaggio in Poliestere 210D. Patella per la stampa. 
Chiusura centrale a strappo. Comprende tappi per le orecchie, 
mascherina per gli occhi e cuscino gonfiabile.

17.5x13.5 cm

TRACOLLA IN COTONE
310 g/m2 • 100% in cotone. Tracolla in cotone. Compatimento 
principale con cerniera. Grande tasca frontale con 
ulteriore tasca verticale con cerniera per facilitare la 
personalizzazione. Spallaccio regolabile.

19x7x28 cm - Capacità 4L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA
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BLACK NATURAL STONE

BLACK CLAY NUDE PINK

BLACK

QD813

BG338

QD31

1102

BORSE DA VIAGGIO

BORSA DA WEEKEND
100% poliestere 600D riciclato. Scomparto principale con chiusura zip. Fodera interna di alta 
qualità. Tre tasche all'interno dello scomparto principale.

ONE SIZE

BORSA DA VIAGGIO IN POLIURETANO OPACO
100% poliestere riciclato, rivestimento in poliuretano opaco senza PVC. Borsa da viaggio in 
tessuto idrorepellente dallo stile minimalista. Scomparto principale con zip lunga per facilitare 
l'accesso. Tasca interna con zip per gli oggetti di valore. Fondo doppio spessore per una 
maggiore durata. Maniglia in tessuto in colore coordinato e manici in fettuccia. Può essere 
portata a mano o a spalla. Etichetta staccabile TearAway per facilitare la ri-etichettatura. Peso 
medio : 710 g.

53x24x27 cm

PORTA ABITI
210D Poliestere. Gancio per appendere pieghevole. Finestrella ID. Chiusura con zip a lunghezza 
totale Peso medio : 310 g.

100x60 cm
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BLACK

BLACK

KI0233

KI0906

1103

BORSE DA VIAGGIO

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

BORSONE DA VIAGGIO 
PORTATUTTO
Borsone da viaggio portatutto in poliestere 900D con 
finitura a contrasto lungo la zip. Fodera in poliestere 
210D. Manici e tracolla a contrasto rinforzati con cinghia. 
Tracolla staccabile. Base con piedini per una maggiore 
stabilità.

50x20x38 cm - Capacità 38L

PORTA-ABITI
Porta-abiti in poliestere 840D. Tascone frontale con zip 
interna per la decorazione, tasca piccola sul fondo per 
accessori, tracolla removibile e regolabile, gancio per 
stendino e gruccia inclusi, fodera interna con zip per 
proteggere gli abiti e due tasche per gli accessori.

55x8x45 cm
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BLACK BLACK

ANTHRACITE ANTHRACITE BLACK

KI0838 KI0839

KI0808 KI0807

1104

VALIGE E TROLLEY

TROLLEY CABINA CON 4 RUOTE 
MULTIDIREZIONALI
100% policarbonato. Trolley formato cabina. Pensato con un design originale che riproduce i 
rilievi del Picco d'Aneto nei Pirenei, questo trolley in alluminio è dotato di 4 ruote multidirezionali 
e di piedini di protezione laterali per posare la valigia di lato. Gli angoli sono realizzati in 
materiale in gomma per una protezione ottimale. Per offrire più comfort è dotato di: manico 
superiore telescopico, maniglia laterale, cinghia a scomparsa sul davanti per agganciare e 
trasportare una valigetta porta-documenti, due scomparti interni, di cui uno con cinghia per 
bloccare il contenuto e un altro con chiusura a zip, e tasche per accessori. Per la tua sicurezza, 
questo trolley è dotato di chiusura TSA a combinazione.

58x39x24 cm - Capacità 40L

TROLLEY CABINA "GEOLINE" 4 RUOTE 
MULTIDIREZIONALI
100% policarbonato. Trolley formato cabina. Con un design geometrico "Geoline", questo trolley 
in alluminio è dotato di 4 ruote multidirezionali e di piedini di protezione laterali per posare 
la valigia di lato. Gli angoli sono realizzati in materiale in gomma per una protezione ottimale. 
Per offrire più comfort è dotato di: manico superiore telescopico e maniglia laterale, cinghia 
a scomparsa sul davanti per agganciare e trasportare una valigetta porta-documenti, due 
scomparti interni, di cui uno con cinghia per bloccare il contenuto e un altro con chiusura 
a zip, e tasche per accessori. Per la tua sicurezza, questo trolley è dotato di chiusura TSA a 
combinazione.

55x40x27 cm - Capacità 40L

TROLLEY MISURA GRANDE IN POLICARBONATO 
INDISTRUTTIBILE
Trolley extra large in Policarbonato, modello esclusivo, 4 doppie ruote, interno organizzato, 
apertura laterale con lucchetto a combinazione, placchetta in metallo removibile per una facile 
personalizzazione.

50x28x75 cm - Capacità 113L

TROLLEY IN POLICARBONATO INDISTRUTTIBILE
Trolley rigido in Policarbonato, adatto come bagaglio a mano in tutti i voli. Modello esclusivo, 
4 doppie ruote, interno organizzato, apertura laterale con lucchetto a combinazione, placchetta 
in metallo removibile per una facile personalizzazione.

35x21x55 cm - Capacità 39L
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BLACK BLACK TIN GREY
HEATHER

BLACK BLACK

KI0845 KI0847

KI0801 KI0848

1105

VALIGE E TROLLEY

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

TROLLEY XL
220 g/m2 • 100% poliestere. Apertura a portafoglio. Apertura superiore con ampio scomparto 
che semplifica la personalizzazione. Cinghie di compressione laterali. Barre di rinforzo e 
protezione sul retro. Maniglie laterali superiori per una grande manovrabilità, anche a pieno 
carico.

38.5x35x77 cm - Capacità 105L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

TROLLEY PER CABINA
213 g/m2 • 100% poliestere. Trolley adatto come bagaglio a mano. Pannello frontale removibile 
per semplificare la stampa o il ricamo. Due scomparti interni separati. Manici in gomma 
rinforzata.

34x20x55 cm - Capacità 40L

TROLLEY MORBIDO
Trolley adatto come bagaglio a mano in tutti i voli, in Poliestere 600D. Scompartimento 
principale con apertura sui 3 lati, tascone frontale, tira zip in colore abbinato, piedini frontali, 
maniglia superiore e laterale imbottita e rinforzata. Gli scomparti interni sono foderati in 
poliestere nero con lacci per mantenere gli abiti in posizione.

38x27x52 cm - Capacità 40L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

TROLLEY GRANDE PER IL TEMPO LIBERO
100% poliestere. Trolley XL. Doppio scomparto con pannello divisorio con cerniera per 
trasformarlo in un unico grande scomparto. Ampia tasca frontale con doppia maniglia. Sistema 
trolley retrattile. Cinghie di compressione laterali con fibbie grandi. La maniglia di traino 
mantiene il trolley stabile anche quando è carico. Peso medio : 4200 g.

Capacità 105L
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BLACK BLACK

BLACK BLACK DARK GREY

KI0840 KI0841

KI0842 KI0828

1106

VALIGE E TROLLEY

TROLLEY "BLACKLINE" IMPERMEABILE - 
FORMATO GRANDE
100 % poliestere / 100% PVC. Trolley formato grande in cloruro di polivinile e poliestere. 
Interamente realizzato in materiali impermeabili con chiusura a cerniera stagna. È pratico e 
completo di tasca porta-scarpe sul lato, tasca frontale con zip e ampia tasca interna in rete 
con zip per gli accessori. Per facilitare il trasporto, è dotato di due cinghie di compressione e di 
maniglie su entrambi i lati. Questo robusto borsone è caratterizzato da rinforzi protettivi sulle 
cinghie, barra di protezione sul dorso del trolley e fondo semi-rigido con maniglia in plastica 
che funge da piedino.

38x40x78 cm - Capacità 125L

TROLLEY "BLACKLINE" IMPERMEABILE - 
FORMATO MEDIO
100 % polyester / 100% PVC. Trolley formato cabina in cloruro di polivinile e poliestere. 
Interamente realizzato in materiali impermeabili con chiusura a cerniera stagna. È pratico e 
dotato di tasca porta scarpe sul lato e ampio scomparto principale con tasca interna in rete con 
zip. Per facilitare il trasporto, è completo di maniglia sia sulla parte superiore, sia sul lato. Questa 
robusta borsa trolley è completa di rinforzi protettivi sugli angoli e di una protezione su fondo e 
retro. Il fondo semi-rigido è dotato di maniglia in plastica che serve da piedino.

34x36x65 cm - Capacità 100L

TROLLEY "BLACKLINE" IMPERMEABILE - 
FORMATO CABINA
100 % polyester / 100% PVC. Trolley formato cabina in PVC e poliestere. Interamente realizzato 
in materiali impermeabili con chiusura a cerniera stagna. È pratico e dotato di tasca porta 
scarpe sul lato e ampio scomparto principale con tasca interna in rete con zip. Per facilitare il 
trasporto, è completo di maniglia sia sulla parte superiore, sia sul lato. Questa robusta borsa 
trolley è completa di rinforzi protettivi sugli angoli e di una protezione su fondo e retro. Il fondo 
semi-rigido è dotato di maniglia in plastica che serve da piedino.

33x20x52 cm - Capacità 35L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

TROLLEY CABINA
Trolley cabina in poliestere 600D. Base semirigida con rinforzo in rilievo e piedini in plastica per 
una maggiore stabilità. Scomparto unico con ampia apertura con zip dall'alto. Tasca con zip per 
facilitare la personalizzazione. Maniglia laterale.

32x19.5x48.5 cm - Capacità 27L
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VALIGE E TROLLEY

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

VALIGIA CABINA TROLLEY BUSINESS
455 g/m2 • Valigia trolley specifica business con dimensioni adatte alle cabine degli aerei. 
Sistema trolley in elegante alluminio curvato. Scomparto frontale che funge da portadocumenti. 
Scomparto per portatile foderato. Ampio scomparto per i vestiti. Tasca anteriore 
personalizzabile al 100%.

36.5x24x44 cm - Capacità 36L

TROLLEY BUSINESS PORTA-COMPUTER
Trolley porta-computer in poliestere 1000D. Struttura rigida, sistema trolley ultra leggero, 
tascone frontale organizzato, scompartimento principale con porta-computer imbottito per 
portatili fino a 15 pollici, porta-documenti, piedini stabilizzatori e maniglia anche sul fondo, 
cintura per aggancio al sistema trolley.

41x22x37 cm - Capacità 28L

TROLLEY BUSINESS PORTA-COMPUTER
Trolley porta-computer in poliestere 1680D. Sistema trolley curvo in alluminio anodizzato, 2 
scompartimenti, il primo porta-computer fino a 15 pollici e documenti, il secondo sufficiente 
per il necessaire per viaggi brevi, due tasconi frontali, uno organizzato l'altro per i cavi del 
computer, portachiavi e cintura per aggancio al sistema trolley sul retro.

43.5x20x36 cm - Capacità 28L
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VALIGE E TROLLEY

BORSA TUNGSTEN™ WHEELIE 
TRAVEL
413 g/m2 • 1680D Poliestere. Manico da traino con blocco 
a doppio tubo retraibile. Ruote integrate resistenti a carichi 
pesanti. Targhetta porta-nome coperta. Tasca frontale con 
zip. Tasca laterale con zip. Diverse tasche interne. Spallina 
regolabile rimovibile con imbottitura. Manici imbottiti.

65x36x33 cm - Capacità 65L

BORSA VESSEL™ TEAM WHEELIE
256 g/m2 • 600D Poliestere Micro Rip-Stop. Manico da traino 
con blocco a doppio tubo retraibile. Ruote integrate resistenti 
a carichi pesanti. Fasce elastiche interne. Bretelle per la 
regolazione. Targhetta portanome coperta. Tasca frontale 
con zip / tasche interne a rete. Tracolla regolabile rimovibile 
completa di cuscinetto antiscivolo. Manici a tracolla. Con 
manico in Neoprene. Manico imbottito.

77x39x34 cm - Capacità 70L

VALIGIA VESSEL AIRPORTER
256 g/m2 • 450D Poliestere Ripstop. Manico estraibile in 
Neoprene. Bretelle staccabili. Tasca frontale con cerniera. 
Tasche interne. Ruote resistenti. Peso: 2,1 Kg

53x35x26 cm - Capacità 28L

TUNGSTEN™ BUSINESS TRAVELLER
413 g/m2 • 1680D Poliestere. Compatibile con vano cabina aereo. Manico da traino con blocco 
a doppio tubo retraibile. Ruote integrate resistenti a carichi pesanti. Resistente base rinforzata. 
Fasce elastiche interne. Manico imbottito. Compatibile con laptop fino a 15,6". Scomparto 
imbottito per laptop. Tasca frontale sezione organizer. Targhetta porta-nome coperta. Tasca 
interna in rete chiusa da cerniera. Zip principale con la possibilità di utilizzare un lucchetto.

55x35x20 cm - Capacità 29L

BORSONE WHEELY
390 g/m2 • 600D Poliestere. Tracolla regolabile e rimovibile. Manico rinforzato estraibile. Tasca 
anteriore con cerniera. Cinghia di sicurezza intorno allo scompartimento centrale. Ruote 
robuste. Peso medio : 3400 g.

Capacità 95L
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VALIGE E TROLLEY

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

TROLLEY CABINA
Trolley cabina in poliestere 600D con ampia tasca frontale con zip per facilitare la 
personalizzazione. Due scomparti interni con cinghie per tenere fermi i capi. Cinghie di 
compressione esterne per regolare il volume. Base con rinforzo in rilievo e cuciture di rinforzo 
sulle maniglie.

30x22x52 cm - Capacità 32L

TROLLEY MISURA MEDIA
Trolley in poliestere 600D con ampia tasca frontale con zip per facilitare la personalizzazione. 
Due scomparti interni con cinghie per tenere fermi i capi. Cinghie esterne per regolare il 
volume. Base con rinforzo in rilievo e cuciture di rinforzo sulle maniglie.

35x23x63 cm - Capacità 51L

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA TROLLEY PORTATUTTO

Trolley in poliestere 600D con chiusura a patta con zip. Tasca laterale con zip. Base con 
rivestimento protettivo in rilievo. Scomparto per le scarpe con zip. Sta in piedi anche vuoto. 
Maniglia con asta telescopica a scomparsa.

36x29x44 cm - Capacità 45L
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BLACK LILAC MUSTARD OYSTER
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BLACK CORAL ROSE GOLD
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BLACK BLACK /
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NAVY

SOFT GREY SOFT PINK SOFT WHITE

TAN
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BLACK BLACK /
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BLACK
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BG745 BG746 BG744 BG100

15
COLOURS

KI0518

10
COLOURS

BG747 BG748

1110

PORTACHIAVI

PORTACHIAVI ROTONDO
100% similpelle in poliuretano. Pelle saffiano 
a grana fine. Portachiavi in metallo lucido. 
Utilizzabile come portachiavi o ciondolo per 
borsa. Ideato per la personalizzazione.

7x7 cm

PORTACHIAVI CUORE
100% similpelle in poliuretano. Pelle saffiano 
a grana fine. Portachiavi in metallo lucido. 
Utilizzabile come portachiavi o ciondolo per 
borsa. Ideato per la personalizzazione.

7x6 cm

PORTACHIAVI
100% similpelle in poliuretano. Pelle saffiano 
a grana fine. Portachiavi in metallo lucido. 
Utilizzabile come portachiavi o ciondolo per 
borsa. Ideato per la personalizzazione.

3.5x9 cm

PORTACHIAVI 
PERSONALIZZABILE
25 g/m2 • 100% poliestere. Fibbia 
resistente. Studiato appositamente per la 
personalizzazione. Tela ad alta densità. Peso 
medio : 20 g.

ONE SIZE

CERTIFICAZIONE SU 
RICHIESTA

PORTA-CHIAVI CON GANCIO E 
NASTRO
100% poliestere. Porta-chiavi in poliestere con gancio della 
che permette di agganciarsi alla maggior parte dei cursori 
di cerniera come elemento decorativo. L'estrema facilità 
di stampa del nastro permette di usarlo come elemento 
decorativo e di personalizzazione di qualsiasi borsa ed 
indumento che abbia una cerniera con cursore.

16x3 cm

PORTACHIAVI DA POLSO 
BOUTIQUE
100% similpelle in poliuretano. Pelle saffiano a grana fine. 
Portachiavi in metallo brillante con cinturino da polso. Ideato 
per la personalizzazione. Compatibile con borse e accessori 
della collezione Boutique.

9x3.5 cm

POCHETTE DA POLSO  
100% pelle PU. Custodia per Airpod. Cinturino per il polso. 
Portacarte con cerniera.

12x13 cm
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BLACK BURNT LIME RED SLATE GREY WHITE

BLACK FUCHSIA /
SLATE GREY

NAVY /
SLATE GREY

ORANGE /
DARK GREY

RED /
LIGHT GREY

ROYAL BLUE /
DARK GREY

WHITE YELLOW /
DARK GREY

BLACK /
WHITE

BLACK /
WINE

NAVY /
SNOW GREY

ROYAL BLUE /
RED

STORM GREY /
ROYAL BLUE

KI2021 KI2006

PA550 KI2018

1111

OMBRELLI

OMBRELLO AUTOMATICO
Ombrello da 23 "(58,5 cm), apertura automatica, asta in metallo da 10 mm, telaio in fibra di vetro, 
pensilina in poliestere 210T, impugnatura in plastica rivestita in gomma polipropilenica con 
impugnatura in metallo.

Ø 105 CM

OMBRELLO GOLF AUTOMATICO
Ombrello con apertura automatica a coste da 27,5 "(70 cm) con telaio e stelo in fibra di vetro, 
tele in poliestere 210T, 8 pannelli, manico in etilene vinil acetato (EVA), puntali in polipropilene, 
astuccio con chiusura a strappo.

Ø 125 CM

OMBRELLO DA GOLF PROFESSIONALE
Ombrello da golf 75 cm (29.5"), apertura manuale con cursore di sicurezza. Asta e stecche in 
fibra di vetro, puntine in plastica. Tela in poliestere 210T con doppio velo bicolore anti-raffica 
di vento sulla parte superiore. Impugnatura ergonomica e antiscivolo. Fodera con zip colore a 
contrasto.

Ø 128 CM

OMBRELLO AUTOMATICO
100% poliestere. Ombrello grande, tipo golf, con apertura automatica È formato da un'asta in 
metallo di 14 mm, stecche in fibra di vetro, puntale e puntine delle stecche in policarbonato 
colorati. La tela è in poliestere Pongee. Bordo dei pannelli, manico e asta in colore a contrasto.

Ø 118 CM
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BLACK RED WHITE BURNT LIME NAVY ROYAL BLUE

BLACK NAVY ROYAL BLUE SLATE GREY WHITE

BLACK BLACK /
ORANGE

BLACK /
RED

BLACK /
ROYAL BLUE

BOTTLE GREEN BURGUNDY

ICE MINT LEMON YELLOW NAVY RED REFLEX BLUE /
WHITE /

FRENCH RED

ROYAL BLUE

SAGE SLATE GREY SNOW GREY TRUE CORAL WHITE

CAMOUFLAGE

KI2024 KI2028

KI2005

18
COLOURS

KI2008

1112

OMBRELLI

OMBRELLO TRASPARENTE
Ombrello trasparente in POE (elastomero poliolefinico) 58,5 cm, apertura a scatto, stecche in 
metallo nero, asta in metallo spessore 8 mm, puntine delle stecche e manico arrotondato in 
polipropilene.

Ø 83 CM

OMBRELLO
Ombrello da bambino 48,5 cm, tela in poliestere Pongee 190T, apertura manuale con sistema 
anti-raffica di vento e cursore di sicurezza, asta in metallo 8 mm, stecche in fibra di vetro, 
puntine delle stecche protette, manico arrotondato in polipropilene con etichetta identificativa, 
dettaglio riflettente per aumentare la visibilità.

Ø 85 CM

OMBRELLO GOLF
Ombrello quadrato a coste da 30 "(76 cm) con apertura manuale, telaio e asta in fibra di vetro, 
puntale di sicurezza, capottina in poliestere 210T, manico in etilene vinil acetato (EVA) punte in 
polipropilene.

Ø 105 CM

OMBRELLO GRANDE DA GOLF
Ombrello da golf da 26 "(66 cm), apertura automatica, stelo in metallo nero da 14 mm, telaio 
in fibra di vetro nero, puntali in metallo, manico da golf in policarbonato opaco, capottina in 
poliestere 210T.

Ø 119 CM
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BLACK BLACK /
ORANGE

BLACK /
ROYAL BLUE

NAVY SLATE GREY WHITE

BLACK BLACK /
BURNT LIME

BLACK /
ORANGE

BLACK /
RED

BOTTLE GREEN BURGUNDY BURNT LIME LIGHT SAND NAVY

ORANGE PALE PINK RED REFLEX BLUE /
WHITE /

FRENCH RED

ROYAL BLUE SAGE

SKY BLUE SLATE GREY SNOW GREY TRUE YELLOW WHITE

BLACK /
SLATE GREY

KI2023

20
COLOURS KI2007

KI2030

1113

OMBRELLI

OMBRELLO QUADRATO
Ombrello quadrato da 23 "(58,5 cm), 8 pannelli, apertura manuale, telaio e asta in fibra di vetro, 
manico e punte in polipropilene J, tessuto in poliestere 210T.

Ø 

OMBRELLO DA GOLF
Ombrello da golf 58,5 cm, apertura a scatto, asta in metallo nero spessore 10 mm, stecche nere 
in fibra di vetro, puntine delle stecche in metallo, manico da golf in policarbonato con finitura 
opaca, tessuto in poliestere 210T.

Ø 98 CM

OMBRELLO MANI LIBERE CON APERTURA AL 
CONTRARIO
Ombrello con sistema di apertura manuale al contrario da 23' (58,5 cm), asta in metallo, stecche 
e puntine delle stecche in fibra di vetro, manico mani libere in policarbonato a forma di C per 
agganciarsi al polso. Tela in poliestere Pongee 190T.

Ø 108 CM
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BOTTLE GREEN /
BEIGE

BURGUNDY /
BEIGE

DARK GREY /
BEIGE

NAVY /
BEIGE

BLACK BLACK /
ORANGE

BLACK /
ROYAL BLUE

NAVY SLATE GREY WHITE

KI2020

KI2004

1114

OMBRELLI

OMBRELLO CON ASTA 
IN LEGNO
Ombrello 8 pannelli apertura automatica, misura diametro 
96 cm, stecche in metallo, asta in legno, tessuto Pongee, 
manico curvo in legno, punte in metallo finitura Nickel.

Ø 96 CM

OMBRELLO ANTI-VENTO
Ombrello da 30 "(76 cm) a coste in poliestere 210 T. 
Apertura manuale. Albero in fibra di vetro. Manico in 
etilene vinil acetato (EVA). Punte in polipropilene.

Ø 128 CM
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BLACK

BLACK LIGHT GREY NAVY WHITE

BLACK BOTTLE GREEN BURNT LIME CAMOUFLAGE DARK GREY FUCHSIA LIGHT GREY NAVY ORANGE

RED ROYAL BLUE TRUE YELLOW WHITE

KI2013

KI2011

13
COLOURS KI2010

1115

OMBRELLI

OMBRELLO AUTOMATICO
Ombrello pieghevole classico da 20,9 '' (53 cm) a coste. 10 pannelli. Sistema di piegatura in tre 
parti. Albero in metallo Telaio in alluminio e fibra di vetro. Maniglia in polipropilene J Punte di 
metallo Tela in poliestere pongee 190T

Ø 96 CM

OMBRELLO MINI AUTOMATICO
Ombrello 8 pannelli, misura diametro 96 cm, asta pieghevole in 3 sezioni, apertura e chiusura 
automatica, stecche in alluminio/fibra di vetro, asta in metallo, tessuto Pongee, manico in 
gomma, fodera e punte in metallo.

Ø 96 CM

OMBRELLO MINI TOPLESS
Mini ombrello pieghevole da 21 "(54 cm). Pieghevole in tre parti, apertura manuale, asta in 
metallo, telaio in fibra di vetro e manico in plastica, tettoia in poliestere pongee, punte in 
metallo.

Ø 98 CM
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